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Paino: Waasa Graphics Oy, 2025  |  Taitto Anita Kataja

ILMOITTAUTUMINEN

•	 Ilmoittautuminen aukeaa maanantaina 11.8. klo 10
•	 Ilmoittaudu verkossa: https://uusi.opistopalvelut.fi/perhonjokilaakso/fi/ tai puhelimitse: 

050-5790106 tai 050-5790163. Teksti- ja ääniviestillä jätettyjä ilmoittautumisia emme 
huomioi.

•	 Voit halutessasi maksaa kurssimaksun verkossa ilmoittautumisen yhteydessä. Muussa 
tapauksessa lasku lähetetään myöhemmin joko maksulinkkinä sähköpostiisi tai paperilas-
kuna postitse. Paperilaskuun lisätään 3 € laskutuslisä.

•	 Voit maksaa kurssimaksun myös ePassilla, Smartumilla tai Edenredillä. Lisätietoja s. 5.
•	 Opintopassilla voit osallistua neljälle valitsemallesi kurssille lukuvuoden aikana. Ks. 

lisätietoja s. 5.
•	 Kaikukortilla on mahdollista osallistua maksutta kahdelle kurssille lukuvuoden aikana. Ks. 

tarkemmin s. 5.
•	 Mikäli olet oikeutettu saamaan opintosetelialennuksen kurssimaksusta (ks. opintosete-

likurssit), älä maksa kurssimaksua ilmoittautumisen yhteydessä verkossa. Lähetämme 
alennetun laskun myöhemmin joko maksulinkkinä tai paperilaskuna. 

•	 Ilmoittautuminen on sitova. Jollet pääsekään kurssille, muista peruuttaa osallistumisesi 
viimeistään 7 vrk ennen kurssin alkamista.

•	 Muistathan tallentaa yhteystietosi ilmoittautumisen yhteydessä. Ilmoitamme mahdollisista 
muutoksista ensisijaisesti tekstiviestillä.

•	 Tervetuloa kursseille!
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Rehtorin tervehdys
Kiitos kuluneista lukuvuosista!
Yhdeksän lukuvuotta, jotka olen toiminut rehtorina, tuntuu kuluneen nopeasti, vaikka tuohon 
ajanjaksoon on mahtunut monenlaista. Mieliinpainuvimpina ovat opiston 50 vuotisjuhlavuoteen liittyvät 
asiat sekä koronapandemian mukanaan tuomat haasteet. 

Opiston 50-vuotisjuhlavuoteen (2020) valmistauduttiin kokoontumalla kunnittain muistelemaan opiston 
50-vuotisen historian aikana opittua ja koettua. Näiden mukavien tapaamisten ja muiden tekemiensä 
haastatteluiden pohjalta Vuokko Lahti toimitti opiston sähköisen historiikin (www.ajanhermolla.fi). 
Juhlavuoteen sisältyi myös erilaisia kuntakohtaisesti ideoituja ja toteutettuja tapahtumia yhdessä niin 
ikään 50 vuottaan juhlivan Perhonjokilaaksolehden kanssa. Sitten iski koronapandemia, joka lykkäsi 
opiston 50-vuotisjuhlallisuuksia kahdella vuodella, toukokuuhun 2022. 

Korona lamaannutti kokoontumisrajoitusten myötä opiston toiminnan joksikin aikaa kokonaan. 
Nopeasti neuvokkaat opettajamme kuitenkin ottivat haltuun uusia opettamisen ja opiskelun 
toimintamuotoja, joista parhaimmat jäivät elämään koronavuosien jälkeenkin. 

Viime vuosina valtion talouden säästötoimet ovat iskeneet myös vapaaseen sivistystyöhön, mistä 
johtuen kuntien maksuosuudet ovat nousseet ja kurssimaksuja on korotettu. Tulevalle lukuvuodelle 
jouduimme supistamaan opiston tuntimäärää 200 tunnilla, mikä näkyy opinto-ohjelman hieman 
suppeampana kurssitarjontana sekä kevätlukukauden lyhenemisenä yhdellä kokoontumiskerralla 
Kaustisella ja Vetelissä. Kaikesta huolimatta ohjelmassa on useita uusiakin kursseja tarjolla. 
Toivottavasti sinä edelleen löydät opiston tarjonnasta itseäsi kiinnostavia kursseja.

Minun on aika väistyä rehtorin roolista opiston opiskelijoiden joukkoon. Toivon tulevalle rehtorille 
sekä johtokunnalle viisautta ja rohkeutta kehittää opiston toimintaa elinikäisen oppimisen, paikallisen 
kulttuuritoiminnan ja aktivoivan kohtaamisen mahdollistajana alueella.

Lämpimät kiitokset kuluneista lukuvuosista opiskelijoille, opettajille sekä luottamushenkilöille!

Aino Salo, rehtori 31.7.2025 saakka

Hyvää alkavaa lukuvuotta!
Syyslukukauden käynnistyessä aloitan työt rehtorina Ainon siirtyessä eläkkeelle. Työpisteeni sijaitsee 
Vetelin kunnanvirastolla, mutta opetusvelvollisuuden myötä tulen toimimaan vuoden mittaan myös 
muissa opiston kunnissa musiikin parissa.

Toivotan kaikille mukavaa alkavaa syksyä ja antoisia hetkiä kursseilla tulevan lukuvuoden aikana!

Henna Pakkala, rehtori 1.8.2025 alkaen
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Kurssimaksu
Ilmoittautuessasi sitoudut maksamaan kurssimaksun, joka on ilmoitettu kunkin kurssin kohdalla. Jos 
kurssi ei käynnisty, palautamme maksetun maksun. Mikäli kurssi keskeytyy opiston toimesta, pyrim-
me löytämään korvaavan kurssin tai hyvitämme osan maksetusta kurssimaksusta. Jos keskeytät 
itse kurssin, kurssimaksua ei alenneta tai palauteta. Kurssimaksun osittaista alennusta tai palau-
tusta voi anoa vain painavaan syyhyn vedoten (esim. sairastuminen, paikkakunnalta muutto tms.)

Verkkomaksu, paperilasku tai e-lasku
Voit maksaa kurssimaksun verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä, mikäli sinulla on sähkö-
postiosoite. Muussa tapauksessa voimme lähettää myöhemmin maksulinkin sähköpostiin, e-laskun 
tai paperilaskun. Paperilaskuun lisätään 3 € laskutuslisä. E-laskun, johon laskutuslisää ei sisälly, 
voit tilata omassa verkkopankissasi valitsemalla laskuttajaksi Vetelin kunta. Tarvitset e-laskutussopi-
musta varten jonkin aiemman Vetelin kunnalta saamasi laskun viitenumeron.

Opintopassi 130 €
Opintopassin voit lunastaa itsellesi ilmoittautumalla opintopassiopiskelijaksi (tunnus 999 999). 
Opintopassin lunastanut saa osallistua enintään neljälle valitsemalleen kurssille lukuun ottamat-
ta niitä, joiden kohdalla on maininta siitä, ettei kurssia voi sisällyttää opintopassiin. Ilmoittaudu 
samalla myös kaikille niille kursseille, jotka haluat sisällyttää opintopassiin. Passiin sisältyvät kurssit 
kuitataan maksetuiksi ennen laskutusta. Mikäli jokin opintopassiin sisällyttämäsi kurssi peruuntuu, 
voit valita tilalle toisen kurssin ilmoittamalla siitä toimistoon. Opintopassia ei voi maksaa verkossa 
ilmoittautumisen yhteydessä. Saat myöhemmin maksulinkin / e-laskun tai paperilaskun. 

Eläkeläisille, työttömille ja maahanmuuttajille alennus erikseen mainituista opin-
tosetelikursseista
Opetushallitus on myöntänyt opistolle opintoseteliavustusta eläkeläisten, työttömien ja maahan-
muuttajien kurssimaksujen alentamiseen. Avustus on kohdennettu erikseen määritellyille kursseille, 
joiden otsikossa on merkintä: opintosetelikurssi. Opintosetelikurssia ei voi maksaa verkossa il-
moittautumisen yhteydessä. Saat myöhemmin joko maksulinkin / e-laskun tai paperilaskun postitse. 
Alennusta kurssimaksusta ei myönnetä sen jälkeen, kun kurssin laskutus on tehty.

Liikunta- ja kulttuuriedut
Jos haluat maksaa liikunta- ja kulttuurieduilla (esim. ePassi, Smartum tai Edenred), ole yhteydessä 
opiston toimistoon kurssille ilmoittautumisen yhteydessä. Henkilöstöedut ovat saajilleen henkilökoh-
taisia, eikä niillä voi maksaa esim. lapsen tai muiden perheenjäsenten kurssimaksuja. Liikunta- ja 
kulttuurietujen käyttö ei ole mahdollista enää kurssimaksujen laskutuksen jälkeen.

Kaikukortti ja ystävänkortti
Jos sinulle on myönnetty Kaikukortti, saat osallistua kahdelle valitsemallesi kurssille lukuvuoden 
aikana ilman kurssimaksua. Opintopassin ja muutamien ohjelmassa erikseen mainittujen kurssien 
maksamiseen Kaikukorttia ei voi käyttää. Ilmoittaudu kurssille puhelimitse ja kerro Kaiku-korttisi 
yksilöllinen tunnus. Ystävänkortin avulla kehitysvammaisen henkilön ystävä / tukihenkilö pääsee 
maksutta mukaan kurssille, kun ilmoittaa asiasta toimistoon.
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Kurssien käynnistyminen ja toteutuminen
Kurssien alkamis- ja päättymisajat sekä kokoontumisten kellonaika ilmenevät kurssin tiedoista. Koulu-
jen loma-aikoina ei pääsääntöisesti ole opetusta. Syysloma on viikolla 42 ja talviloma viikolla 9. 

Kurssien käynnistymisen edellytyksenä on, että ennakkoon ilmoittautuneita on vähintään 7 henkilöä. 
Muistathan siis ilmoittautua ajoissa. Mikäli kurssi on täynnä, voit ilmoittautua varalle. Kurssivahvistus 
tulee ilmoittamaasi sähköpostiosoitteeseen. Opistosta otetaan yhteyttä, jos kurssi peruuntuu tai olet 
saanut opiskelupaikan varasijalta.

Kurssien toteutuminen edellyttää säännöllistä osallistumista. Jo alkanut kurssi voidaan keskeyttää, 
mikäli osallistujamäärä alittaa ryhmän minimikoon kolme kertaa peräkkäin. Muistathan siksi ilmoittaa 
opettajalle, mikäli olet jostakin syystä estynyt osallistumasta oppitunnille, mutta aiot silti jatkaa opiske-
luasi kurssilla. Alamittaisen ryhmän jatkamisesta päättää rehtori.

Koko lukuvuoden kestävällä kurssilla voi kauden alussa käydä kaksi kertaa tutustumassa saatuaan 
paikan ilmoittautumisen kautta. Mikäli et koe kurssin jatkamista mielekkääksi, ilmoita siitä välittömästi 
opiston toimistoon, jotta vältyt kurssimaksulta. Lyhytkursseilla ei ole mahdollisuutta tutustumiskäyntei-
hin.

Osallistumisen peruuttaminen
Ilmoittautumisen peruuttaminen tulee tehdä viimeistään 7 vrk ennen kurssin alkamista. 
HUOM! Peruutus on aina ilmoitettava opiston toimistoon. Kurssille osallistumatta jättäminen tai 
opettajalle ilmoittaminen ei ole peruminen. Kurssimaksu laskutetaan aina, jos peruuttamista ei 
ole tehty ajoissa. 

Musiikin yksilöopetus
Viulu-, piano-, kitara- ja harmonikkaopetuksesta opiskelupaikan saaneella on oikeus halutessaan 
jatkaa opiskeluaan kansalaisopiston soitonopetuksessa kolme lukuvuotta peräkkäin. Kolmen 
lukuvuoden jälkeen opiskelijan tulee ilmoittautumisen kautta hakea opiskelupaikkaa uudelleen. 
Opiskelun keskeyttämisestä ennen kolmen lukuvuoden täyttymistä tulee aina ilmoittaa opiston 
toimistoon, jotta opiskelupaikkaa voidaan tarjota varasijoilla oleville.

Opiskelija ei voi opiskella samanaikaisesti samaa soitinta sekä kansalaisopistossa että konserva-
torion soitonopetuksessa. Tällä halutaan varmistaa se, että mahdollisimman moni pääsee aloitta-
maan soitonopiskelun. Mikäli ryhmiin jää vapaita paikkoja, voidaan konservatoriossa opiskelevalle 
antaa opiskelupaikka lukuvuodeksi kerrallaan.
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Tiedotus
Kurssin tai opetuskerran peruuntumisesta ilmoitetaan opiskelijoille ensisijaisesti tekstiviestillä. 
Lyhytkurssien alkamisesta muistutamme tekstiviestillä kurssille ilmoittautuneita. Huolehdithan, että 
opistolla on voimassa oleva matkapuhelinnumerosi / sähköpostiosoitteesi. Ajankohtaisista asioista 
tiedotamme myös paikallislehdessä (yhdistyspalsta), kuntatiedotteissa, opiston ilmoittautumissivulla 
(uusi.opistopalvelut.fi/perhonjokilaakso), Facebookissa ja Instagramissa.

Kurssimateriaalit ja -tarvikkeet
Kurssimateriaalit ja -tarvikkeet sekä oppikirjat opiskelija maksaa ja hankkii itse, ellei kurssin tiedois-
sa ole toisin mainittu. Tarvikkeita voidaan hankkia myös yhteisostoina tai ostaa opettajalta sopimuk-
sen mukaan. Kurssilla jaettavista monisteista ei laskuteta, jos monisteita jaetaan enintään 30 kpl / 
opiskelija. Tämän määrän ylittävistä monisteista laskutetaan omakustannushinta. Posliininmaalaus- 
ja keramiikkakursseilla polttomaksu on sisällytetty kurssin hintaan.

Vakuutukset
Opiskelijoiden on itse huolehdittava vakuutusturvastaan kursseilla mahdollisesti sattuvien vahinko-
jen varalta.
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OPINTOPASSI
999999 Opintopassi 130 €
1.9.2025 – 31.7.2026
Opintopassilla voi osallistua enintään neljälle (4) kurssille lukuvuoden aikana. Opintopassiopiskeli-
jan tulee lisäksi ilmoittautua kaikille haluamilleen kursseille tavalliseen tapaan.
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ETÄOPETUSKURSSIT
120104 Suomen kielen alkeiden 
jatkokurssi, opintosetelikurssi 
Ke 19.00–20.30  
3.9.–19.11.2025, 7.1.–1.4.2026  
Lea Wishart * 46 t * 40 €  
Jatkamme suomen kielen opiskelua Suomen 
mestari 1 oppikirjan kappaleesta 7 (taitotaso 
A1.3). Tällä kurssilla apukielenä on venäjä. 
Kurssi toteutetaan etäyhteydellä Zoomin kautta. 
Tarvitset tietokoneen ja nettiyhteyden. Kurs-
sille ei voi osallistua 0-tasolta. Kurssimaksua 
alennettu opintosetelituella. Kurssilla käytetään 
oppikirjaa Suomen mestari 1. Tervetuloa!  

120800 Italian kielen alkeiskurssi 
Ma 18.00–19.30  
1.9.–17.11.2025, 12.1.–13.4.2026  
Diana Pinna Petrova * 46 t * 60 €  
Opiskele italiaa verkossa italialaisen opetta-
jan johdolla! Kurssilla opit Italian kulttuurista, 
kieliopin perusteet sekä italialaisen puheen 
intonaatiot. Viikoittaisen oppitunnin lisäksi saat 
henkilökohtaista palautetta ääntämyksestäsi. 
Harjoittelemme kaikkia kielitaidon osa-alueita: 
puhumista, kuuntelemista, lukemista ja kirjoit-
tamista. Kurssilla keskitymme käytännön suul-
liseen kielitaitoon, joten on tärkeää, että sinulla 
on toimiva mikrofoni aktiiviseen osallistumiseen. 
Lisäksi opettaja lähettää tuntimuistiinpanot 
jokaisen oppitunnin jälkeen, jotta voit kerrata ja 
syventää oppimaasi. Opiskelijan tulee hankkia 
oma oppikirja: Bella Vista 1 (Sanoma Pro).

130109 Digitaalisen osaamisen perusteet 
paketoituna 
5.11.–4.12.2025, 1.1.–16.3.2026  
Jarkko Tapio Soini * 17 t * 25 €  
Opi perusteet tekstinkäsittely-, taulukkolas-
kenta-, esitysgrafiikka-, verkkojulkaiseminen-, 
mainos- ja julkaisugrafiikkaohjelmista sekä 
komentorivin käytöstä tällä kompaktisti pake-
toidulla kurssilla! Lisäksi opiskelija voi vapaa-
valintaisesti, mutta ohjatusti, tutustua johonkin 
itse valitsemaansa ohjelmistoon. Etäyhteydellä 
tapahtuvat kokoontumiset pääasiassa maa-
nantai-iltaisin (ensimmäinen kokoontuminen 
ke 5.11.) Katso tarkemmat aikataulut verkkosi-
vuilta.  

830109 Joogaa etäyhteydellä lauantaisin 
La 11.00–12.30  
13.9.–29.11.2025, 10.1.–11.4.2026  
Kai Heikkilä * 46 t * 70 €  
Rauhallista ja rentouttavaa Yinjoogaa lauantai-
sin etäyhteydellä Google Meetin välityksellä. 
Osallistujat saavat linkin, jonka kautta ohjaus 
välitetään. Tarvitset toimivan nettiyhteyden. 
Tervetuloa!  

830110 Aamujooga etäyhteydellä  
Ti 7.00–8.00  
9.9.–25.11.2025, 13.1.–7.4.2026  
Kai Heikkilä * 30,59 t * 60 €  
Tunneilla avataan kehoa lempeillä asanoilla eli 
asennoilla ja vaihtelevilla ohjelmilla. Harjoitus 
antaa hyvät mahdollisuudet positiiviseen ja ta-
sapainoiseen loppupäivään. Kurssi toteutetaan 
Google Meetin välityksellä, johon osallistujat 
saavat linkin. Tarvitset toimivan nettiyhteyden. 
Tervetuloa!  
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Musiikki
110110 Piano Halsua 
Halsuan yhtenäiskoulu / musiikkiluokka, Per-
hontie 29  
Ma 13.00–17.15  
1.9.–17.11.2025, 5.1.–13.4.2026  
Joosua Jyrkkä * 85 € * 10 opiskelijaa 
Kaikille pianonsoitosta kiinnostuneille lähtötaso 
ja henkilökohtaiset oppimistavoitteet huomioi-
den. Etusijalla jatkavat opiskelijat, uusia otetaan 
vapautuville paikoille. Opetuspaikan saanut 
opiskelija sopii soittotunnin ajan opettajan 
kanssa elokuun viimeisen viikon aikana 
p. 045-1395044.  

110133 Muskari 1-3 -vuotiaille 
Halsuan yhtenäiskoulu, Perhontie 29  
Ti 17.30–18.00  
2.9.–18.11.2025, 13.1.–14.4.2026  
Maarit S Hotakainen * 16 t * 20 €  
Muskarissa lauletaan, leikitään, lorutellaan ja 
liikutaan. Ohjelma suunniteltu n. 1-3 -vuotiaille.  

110134 Muskari 3-5 -vuotiaille 
Halsuan yhtenäiskoulu, Perhontie 29  
Ti 18.05–18.50  
2.9.–18.11.2025, 13.1.–14.4.2026  
Maarit S Hotakainen * 24 t * 25 €  
Soitinmuskarissa tutustutaan eri soittimiin lau-
laen ja lorutellen, liikuntaleikkejä unohtamatta.  

110135 Manna-lauluryhmä 
Halsuan yhtenäiskoulu, Perhontie 29  
Ti 19.00–20.30  
2.9.–18.11.2025, 6.1.–7.4.2026  
Maarit S Hotakainen * 48 t * 40 €  
Manna-lauluryhmä laulaa kansanmusiikkia, 
kevyempää ja kirkollista laulajien toiveet huomi-
oiden. Tervetuloa mukaan myös uudet laulajat! 
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Käden taidot
110400 Kudonta Halsua 
Halsuan yritystalo, Vetelintie 3  
To 11.00–14.00  
11.9.–13.11.2025, 15.1.–9.4.2026  
Eeva-Riitta Forsberg * 80 t * 70 €  
Tule kutomapiiriin ja koe kutomisen iloa 
ryhmässä! Yhdessä suunnitellen ja rakentaen 
perehdymme kankaan valmistuksen vaiheisiin, 
sidoksiin, materiaaleihin ja tekniikoihin. Voit 
rohkeasti liittyä ryhmään, vaikka sinulla ei olisi 
aiempaa kokemusta kudonnasta. Valmistamme 
erilaisia tekstiilejä kutojien tarpeisiin.  

110405 Lahjavalvojaiset 
Halsuan yhtenäiskoulu / tekstiilityön luokka, 
Perhontie 29  
Ti 18.00–21.00  
28.10.–18.11.2025  
Eeva-Riitta Forsberg * 16 t * 25 €  
Kurssilla paketoidaan valmiit lahjat kekseliäästi 
ja kauniisti. Valmistetaan lahjapusseja paperista 
tai jämätapeteista ja tehdään rasioita, jotka 
jo itsessään ovat kuin lahja. Rasian tekemi-
nen vaatii huolellisuutta ja tarkkoja mittoja, 
mutta lopputulos on kaunis ja kestävä. Ohessa 
voidaan vaihtaa myös lahjaideoita ja -ohjeita. 
Aloitamme rasian tekemisellä ja opettaja varaa 
tähän materiaalit, joista maksu käytön mukaan.  

110413 Ompelu- ja kaavoituskurssi
Ylikylän kylätalo, Loukkukoskentie 1  
La 10.00–17.00, Su 10.00–15.00  
4.10.–16.11.2025  
Tiina Pollari * 32 t * 30 €  
Ommellaan yhdessä, mutta erikseen – jokainen 
ompelee omien suunnitelmiensa mukaan. Kurs-
silla saat uusia ideoita sekä ohjausta vaatteiden 
ompeluun sekä itselle että perheelle. Hyödyn-
netään valmiskaavoja, joita muokataan tarpeen 
mukaan sopiviksi. Opitaan ompelun perusasioi-
ta ja niksejä. Sopii kaiken tasoisille ompelun 
harrastajille, jokainen valitsee omat aiheensa 
ja etenee taitojensa mukaan. Kokoontumiset 
kahtena viikonloppuna: 4.-5.10. ja 15.-16.11. 
Ota mukaan omat koneet, ompelutarvikkeet ja 
kankaat. Opettajalla on mukana kaavapaperia 
ja erilaisia kaavalehtiä sekä -kirjoja selailtaviksi. 
Rohkeasti mukaan kokeilemaan ja innostu-
maan! Kannattaa ottaa omat eväät mukaan, 
jotta virtaa riittää koko päiväksi.  
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110429 Pisanka, pääsiäismunien koristelu 
vahatekniikalla 
Halsuan yhtenäiskoulu, Perhontie 29  
La 21.3. 2026 klo 12.00–15.00  
Anne Högnabba * 4 t * 15 €  
Tervetuloa iloisten värien maailmaan! Mehiläis-
vahan, väriliuosten ja lasisen nuppineulanpään 
avulla loihdit kauniit kuviot tyhjennettyihin 
kananmunan kuoriin. Kurssilla saat tietoa 
historiasta, perinteistä, sekä värien ja vahan 
käytöstä. Kurssilla tarvittavista välineistä saat 
s-postia ohjaajalta hyvissä ajoin ennen kurssia. 
Materiaalimaksu 5 €, joka sisältää värit, vahan 
sekä 5 kpl tyhjennettyjä munia / kurssilainen. 
Käytössäsi on n. 15 erilaista väriliuosta.

110430 Puutyöt ja soitinrakennus Halsua 
Halsuan yhtenäiskoulu / teknisen työn luokka, 
Perhontie 29  
Ke 16.00–18.15  
3.9.–19.11.2025, 7.1.–8.4.2026  
Jussi Laasanen * 72 t * 70 €  
Rakennetaan puusta huonekaluja, esineitä, 
soittimia ym. omien mieltymysten, tarpeiden ja 
luovuuden mukaan. Käytetään uusia ja vanhoja 
käsityömenetelmiä myös koneita apuna käyt-
täen. Kurssilla saat opetusta myös koneiden 
käytöstä, joten vasta-alkajatkin ovat tervetul-
leita, kaikenikäiset - niin naiset kuin miehetkin. 
Rakenna oman suunnitelmasi ja luovuutesi 
mukaan. Opiskelija kustantaa puumateriaalin. 

Puutarhatalous
710307 Kukkakimppu 
Halsuan yhtenäiskoulu, Perhontie 29  
Ti 11.11.2025 klo 17.30–19.45 
Marko Ahola * 3 t * 15 €  
Tule ja Ilahduta itseäsi tai läheisiäsi valmista-
malla kaunis ja näyttävä kukkakimppu. Opettaja 

tuo mukanaan leikkokukat ja leikkovihreät. Ota 
mukaan pakkausmateriaalia valmiin kimppusi 
pakkaamiseen sekä luova avoin mieli. Kurssi 
sopii kaiken ikäisille. Materiaalimaksu makse-
taan opettajalle.  

710308 Oman kasvimaan hoito 
Halsuan yhtenäiskoulu, Perhontie 29  
Ke 25.3.2026 klo 17.00–20.00  
Marko Ahola * 3 t * 15 €  
Tule ammentamaan tietoa kasvimaan perus-
tamiseen ja sen hoitoon liittyvistä asioista. 
Käymme läpi mm. lannoituksen, kalkituksen, 
yleisimmät virheet hoidoissa, siemenet, helpot 
hoito-ohjeet, jne. 

Liikunta
830100 Yinjooga Halsua 
Halsuan yhtenäiskoulu / draamatila, Perhontie 
29  
Ma 17.00–18.30  
8.9.–24.11.2025, 5.1.–6.4.2026  
Kai Heikkilä * 48 t * 70 €  
Rauhallista joogaa. Sopii kaiken ikäisille miehil-
le ja naisille, niin aloittelijoille kuin aikaisemmin 
mukana olleille. Mukaan joustavat ja lämpi-
mät vaatteet, sekä iloinen ja avoin mieli. Ota 
mukaan myös oma alusta, jos sellaisen omistat. 
Tervetuloa!  

830122 Kuntosaliharjoittelu 40+ vuotiaille 
Halsuan fysioterapia, Perhontie 1  
To 14.30–15.30  
4.9.–20.11.2025, 8.1.–16.4.2026  
Miia Karhulahti * 32 t * 60 €  
Kurssilla perehdytään kuntosaliharjoitteluun 
sekä harjoitteluun mm. oman kehon painolla 
ja eri välineillä. Harjoitteita voidaan muokata 
jokaiselle kurssilaiselle sopivaksi.  
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830123 Kuntosaliharjoittelu varttuneille 
55+ I-ryhmä, opintosetelikurssi 
Halsuan fysioterapia, Perhontie 1  
Ma 10.00–11.00  
1.9.–17.11.2025, 12.1.–20.4.2026  
Miia Karhulahti * 32 t * 60 €  
Kurssilla perehdytään kuntosaliharjoitteluun, 
opetellaan kuntosalilaitteiden käyttöä ja har-
joitellaan turvallisesti opettajan valvonnassa. 
Mikäli sinulla on kipuja tai tuki- ja liikuntaelin-
vaivoja, voidaan harjoittelua muokata sinulle 
sopivaksi.  

830124 Kuntosaliharjoittelu varttuneille 
55+ II-ryhmä, opintosetelikurssi 
Halsuan fysioterapia, Perhontie 1  
Ma 11.10–12.10  
1.9.–17.11.2025, 12.1.–20.4.2026  
Miia Karhulahti * 32 t * 60 €  
Kurssilla perehdytään kuntosaliharjoitteluun, 
opetellaan kuntosalilaitteiden käyttöä ja har-
joitellaan turvallisesti opettajan valvonnassa. 
Mikäli sinulla on kipuja tai tuki- ja liikuntaelin-
vaivoja, voidaan harjoittelua muokata sinulle 
sopivaksi.  

830125 Matalan kynnyksen jumppa, 
opintosetelikurssi 
Halsuan fysioterapia, Perhontie 1  
Pe 10.45–11.45  
5.9.–21.11.2025, 9.1.–17.4.2026  
Miia Karhulahti * 32 t * 60 €  
Matalan kynnyksen jumppaa, joka soveltuu 
erityisesti ikäihmisille sekä hieman heikomman 
fyysisen kunnon omaaville. Tunnilla tehdään 
koko kehoa kuormittavia liikkeitä yksinkertaisilla 
harjoitteilla. Tunneilla voidaan harjoittaa esim. 
tasapainoa, lihaskuntoa vaativia harjoitteita 
sekä nivelten liikkuvuutta parantavia harjoitteita.  

Ensiapu
830201 Hätäensiapu, Halsua  
Halsuan yhtenäiskoulu, Perhontie 29  
La 17.1.2026 klo 9.00–16.15  
Kirsi Korkeakangas * 8 t * 40 €  
Kurssilla harjoitellaan hätäensiavun aiheita. 
Tavoitteena on lisätä auttamisrohkeutta henkeä 
uhkaavissa tilanteissa. SPR Hätäensiapukurssi 
8 t® –todistus on voimassa 3 vuotta ja sillä voi 
jatkaa yhden kerran SPR Ensiapukurssi EA 1® 
tai EA 2® voimassaoloaikaa kolmeksi vuodeksi 
eteenpäin. Sisältö: toiminta auttamistilanteessa, 
tajuttoman henkilön tunnistaminen ja ensiapu, 
painelupuhalluselvytys sekä neuvovan sydä-
niskurin käyttö, ensiapu tukehtumassa olevalle 
henkilölle, raajassa olevan suuren verenvuodon 
tyrehdyttäminen, shokki - tavallisimpien sairaus-
kohtausten ensiapu, tyypillisimpien haavojen ja 
palovammojen ensiapu, tapaturmien ehkäisy, 
terveyden edistäminen, henkinen ensiapu. 
Kurssimaksu sisältää mobiilitodistuksen rekis-
teröitymiskulut. Joustavat vaatteet, mielellään 
sisäkengät tai tossut. Omat eväät mukaan. 
Kurssi ei sisälly opintopassiin eikä Kaikukorttiin.
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Musiikki
110101 Piano Kaustinen I 
Kaustisen keskuskoulu / alakoulu, 
Pelimannintie 1A  
Ma 14.00–17.45  
15.9.–1.12.2025, 12.1.–13.4.2026  
Maria Teirikangas * 85 € * 10 opiskelijaa 
Kaikille pianonsoiton oppimisesta kiinnostu-
neille. Uusia opiskelijoita otetaan vapautuville 
paikoille. Opetuspaikan saanut opiskelija sopii 
soittotuntiajan opettajan kanssa elokuun viimei-
sellä viikolla p. 040-739 5678.  

110102 Piano Kaustinen 2 
Kaustisen keskuskoulu / yläkoulu, 
Pelimannintie 1B  
To 14.00–17.15  
4.9.–20.11.2025, 8.1.–2.4.2026  
Mirkka Myllykangas * 85 € * 10 opiskelijaa 
Pianonsoiton yksilöopetusta. Kurssilla opis-
kellaan pianonsoiton perusteita. Yksilötunnilla 
harjoitellaan nuotinlukua, soittotekniikkaa ja 

musiikillista ilmaisua. Ikäsuositus on 6-vuotiaas-
ta ylöspäin. Opiskelijalla on oltava mahdollisuus 
harjoitella pianonsoittoa. Harrastuksen edetes-
sä on suositeltavaa hankkia oma nuottikirja, 
joka valitaan yhdessä opettajan kanssa. Uusia 
opiskelijoita otetaan vapautuville paikoille. Ope-
tuspaikan saanut opiskelija sopii soittotuntiajan 
opettajan kanssa elokuun viimeisellä viikolla. 
p. 050-3617783  

110103 Piano Puumala 
Puumalan koulu, Koulutie 60  
Ti tai ke klo 14.00 – varmistuu syksyllä. 
2.9.–18.11.2025, 13.1.–7.4.2026  
Mirkka Myllykangas * 85 € * 10 opiskelijaa 
Pianonsoiton yksilöopetusta. Kurssilla opis-
kellaan pianonsoiton perusteita. Yksilötunnilla 
harjoitellaan nuotinlukua, soittotekniikkaa ja 
musiikillista ilmaisua. Ikäsuositus on 6-vuotiaas-
ta ylöspäin. Opiskelijalla on oltava mahdollisuus 
harjoitella pianonsoittoa. Harrastuksen edetes-
sä on suositeltavaa hankkia oma nuottikirja, 
joka valitaan yhdessä opettajan kanssa. Uusia 
opiskelijoita otetaan vapautuville paikoille. Ope-
tuspaikan saanut opiskelija sopii soittotuntiajan 
opettajan kanssa elokuun viimeisellä viikolla. 
p. 050-3617783  

110111 Viulu Puumala 
Puumalan koulu, Koulutie 60  
Ti 13.00–17.00  
2.9.–18.11.2025, 13.1.–7.4.2026  
Siiri Virkkala * 85 € * 6 opiskelijaa 
Viulunsoiton yksilöopetusta kaikenikäisille, 
aivan aloittelijoista jo kauemmin soittaneil-
le. Opetus tapahtuu yksityistunneilla, välillä 
saatamme kokoontua myös ryhmätunneille. 
Jokaiselle järjestyy mahdollisuus kokeilla myös 
esiintymistä yksin tai vaikkapa kaverin kanssa. 
Tervetuloa kiehtovan ja monipuolisesti kehit-
tävän harrastuksen pariin! Uusia opiskelijoita 
otetaan vapautuville paikoille.  
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110112 Viulu Järvelä 
Järvelän koulu, Rantatie 51  
Ma 13.00–16.00  
1.9.–17.11.2025, 12.1.–13.4.2026  
Siiri Virkkala * 85 € * 6 opiskelijaa 
Viulunsoiton yksilöopetusta kaikenikäisille, 
aivan aloittelijoista jo kauemmin soittaneil-
le. Opetus tapahtuu yksityistunneilla, välillä 
saatamme kokoontua myös ryhmätunneille. 
Jokaiselle järjestyy mahdollisuus kokeilla myös 
esiintymistä yksin tai vaikkapa kaverin kanssa. 
Tervetuloa kiehtovan ja monipuolisesti kehit-
tävän harrastuksen pariin! Uusia opiskelijoita 
otetaan vapautuville paikoille.  

110113 Viulu Kaustinen 
Pelimannitalo, Konstantie 8  
Ke 12.00–17.30  
3.9.–19.11.2025, 7.1.–1.4.2026  
Siiri Virkkala * 85 € * 17 opiskelijaa 
Viulunsoiton yksilöopetusta kaikenikäisille, 
aivan aloittelijoista jo kauemmin soittaneil-
le. Opetus tapahtuu yksityistunneilla, välillä 
saatamme kokoontua myös ryhmätunneille. 
Jokaiselle järjestyy mahdollisuus kokeilla myös 
esiintymistä yksin tai vaikkapa kaverin kanssa. 
Tervetuloa kiehtovan ja monipuolisesti kehit-
tävän harrastuksen pariin! Uusia opiskelijoita 
otetaan vapautuville paikoille.  

110117 Näppäriryhmä 
Kaustisen musiikkilukio, Meerbuschintie 1  
Ke 18.00–19.30  
3.9.–19.11.2025, 7.1.–8.4.2026  
Siiri Virkkala ja Mauno Järvelä * 48 t * 50 €  
Säännöllisissä Näppäriryhmän harjoituksissa 
kaikenikäiset ja -tasoiset soittajat musisoivat 
yhdessä soittiminaan viulu, harmoni, kontrabas-
so ja kitara. Myös muiden soitinten nuotinluku-
taitoiset ja instrumenttinsa perusasiat hallitsevat 
soittajat ovat tervetulleita keskusteltuaan ensin 
Näppäriryhmän opettajan kanssa. Opetusmate-

riaalina käytetään näppärimusaa, joka tarkoittaa 
sekä koti- että ulkomaista kansanmusiikkia 
sovitettuna hauskasti niin, että jokaiselle löytyy 
mielekästä soitettavaa. Ryhmä myös esiintyy 
säännöllisen epäsäännöllisesti, joskus jopa bus-
simatkan päässä! Tervetuloa mukaan iloiseen 
näppärijoukkoon!  

110120 Kitaransoiton alkeet ja jatko 
Kaustinen 
Kaustisen musiikkilukio, Meerbuschintie 1  
Ma 15.00–19.30  
1.9.–17.11.2025, 5.1.–30.3.2026  
Marko-Tapio Kivelä * 85 € * 12 opiskelijaa 
Kitarakurssilla perehdytään kitaransoiton perus-
teisiin, tutustutaan säestämiseen, nuotinlukuun, 
erilaisiin tekniikoihin ja tyyleihin. Myös klassinen 
kitaransoitto mahdollista! Kurssi sopii vasta-al-
kajille 7-vuotiaasta alkaen, sekä jo pidemmälle 
ehtineille. Voit osallistua akustisella- tai sähkö-
kitaralla (oma soitin oltava). Uusia opiskelijoita 
otetaan vapautuville paikoille. Opetuspaikan 
saanut opiskelija sopii soittotuntiajan opettajan 
kanssa elokuun viimeisellä viikolla 
p 040-5736342.  

110127 Aapintuvan pelimannit 
Kansantaiteenkeskus, Jyväskyläntie 3  
Ti 19.30–21.00  
2.9.–18.11.2025, 13.1.–7.4.2026  
Mauno Järvelä ja Timo Valo * 46 t * 50 €  
Pelimanni ei perinnettä pelekää! Aapintuvan 
pelimannit sopii sekä jo aikaisemmin käyneille 
että uusille osallistujille. Soittimina ovat viulut, 
harmoonit, bassot ja kitarat, eikä mandolii-
niakaan karsasteta. Tiedossa perehtymistä 
paikalliseen perinnemusiikkiin ja kurssilaisten 
omiin sävellyksiin, katsaus myös skandinaavi-
seen pelimanniperinteeseen ym.  
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110128 Jylhän pelimannit 
Jylhän kylätalo, Jylhäntie 999  
To 18.00–19.30  
4.9.–20.11.2025, 8.1.–9.4.2026  
Asko Hanhikoski * 46 t * 45 €  
Perinteistä kaustislaista pelimannimusiikkia. 
Myös muualla soitettua kansanmusiikkia eri 
säveltäjiltä sekä omaa sävellystuotantoa.  

110129 Nuorisoseuran pelimannit 
Kalliopaviljonki, Kalliontie 16  
1.9.–29.11.2025, 10.1.–30.4.2026  
Vuokko Korva * 20 t * 25 €  
Tule tutustumaan kansanmusiikin ja -tanssin 
liittoon soittaen omaa instrumenttiasi! Kurssilla 
soitetaan eri kansantansseja polkasta ja vals-
sista kaustislaiseen purppuriin vieraillen myös 
itäsuomalaisen katrillin parissa. Ohjelmassa 
on niin perinteistä kuin uudempaa kansanmu-
siikkia ryhmälle sovitettuna. Yhtyeen yhteisen 
sävelen harjoittelun lisäksi ison osan kurssista 
muodostaa harjoittelu Ottosten tanssijoiden 
kanssa sekä yhteiset esiintymiset. Kurssille 
osallistumiseen vaaditaan oman instrumentin 
perushallinta. Tervetuloa mukaan kaikkien 
akustisten soittimien soittajat! Kurssi kokoontuu 
noin 5 kertaa kauden aikana.  

110136 Naiskuoro Rentukat 
Mäntymaja, Halsuantie 363   
Su 17.00–19.00  
7.9.2025 – 19.4.2026  
Vuokko Korva * 46 t * 40 €  
Tervetuloa laulamaan naiskuoro Rentukoihin! 
Kurssilla tutustutaan omaan ääneen keho- ja 
ääniharjoituksin sekä opetellaan laulamaan 
yhdessä ryhmälle soveltuvaa, 2-4-äänistä lau-
luohjelmistoa kansanlauluista, hengelliseen- ja 
viihdemusiikkiin. Ohjelmisto harjoitellaan korva-
kuulolta nuotteja ja harjoitusnauhoja hyödyn-
täen kauden esiintymisiä varten. Rentukoiden 
filosofiaan kuuluu tavoitteellisen lauluharrastuk-
sen lisäksi yhdessäolosta ja laulusta nauttimi-

nen sekä oman yhteisön palveleminen musiikin 
keinoin. Kuoro kokoontuu pääosin sunnuntai-il-
taisin. Ensimmäinen kokoontuminen su 7.9. klo 
17-19 Köyhäjoen Mäntymajalla, jolloin sovitaan 
yhdessä tulevista kokoontumisajankohdista. 
Tervetuloa mukaan jakamaan laulamisen iloa!  

110137 Kaustisen seniorikuoro, 
opintosetelikurssi 
Kansantaiteenkeskus, Jyväskyläntie 3  
Ma 16.45–18.15  
1.9.–17.11.2025, 5.1.–30.3.2026  
Hannu Ilmolahti * 46 t * 40 €  
Kaustisen seniorikuoro tarjoaa jäsenilleen mah-
dollisuuden laulusta ja yhdessäolosta nauttimi-
seen hyvinvointia edistävän kuoroharrastuksen 
parissa. Kuoroharjoituksiin kuuluu lämmittely 
sekä uuden sekakuoro-ohjelmiston harjoittelu ja 
vanhan ohjelmiston kertaaminen. Kuoro esiintyy 
muutaman kerran lukukaudessa pääsääntöi-
sesti Kaustisen eläkeyhdistyksen tilaisuuksissa. 
Tervetuloa mukaan laulamaan!  

110138 Kaustisen mieslaulajat, 
opintosetelikurssi 
Kansantaiteenkeskus, Jyväskyläntie 3  
Ma 18.30–20.00  
1.9.–17.11.2025, 5.1.–30.3.2026  
Hannu Ilmolahti * 46 t * 40 €  
Mieskuorolaulantaa, äänen hallintaa, uuden oh-
jelmiston harjoittelua, konsertteja. Uudet laulajat 
erittäin tervetulleita!  

110139 Hääkuoro 
Kaustisen musiikkilukio, Meerbuschintie 1  
To 18.00–20.15  
4.9.–21.11.2025, 8.1.–2.4.2026  
Marita Kaakinen * 46 t * 40 €  
Kaustisen hääkuoro on perinteikäs kansanmu-
siikkikuoro. Laulajat ovat kokeneita kuorolaula-
jia, mutta mukaan mahtuu myös uusia laulajia. 
Rentoa meininkiä ja tavoitteellista harjoittelua 
esiintymisiä varten. Kurssin aloitusajankohta 
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ilmoitetaan tarkemmin kurssille ilmoittautuneille.  
Uudet kiinnostuneet laulajat saavat lisätietoja 
kuoronjohtajalta: 044-0669625.  

110142 Viihdekuoro 
Kaustisen keskuskoulu, musiikkiluokka, Peli-
mannintie 1  
Ma 18.00–19.30  
1.9.–17.11.2025, 5.1.–30.3.2026  
Salla Seppä * 46 t * 40 €  
Viihdekuorossa lauletaan rennosti omia vah-
vuuksia hyödyntäen suomalaista taattua ikivih-
reää iskelmää 60-luvulta eteenpäin. Vuosittaista 
teemaa kuorolle löytyy Kaustisen kansanmu-
siikkifestivaalilta, jossa harjoituskausi huipentuu 
omiin keikkoihin. Esiintymisiä on myös joulun 
aikaan ja keväällä Vaasan kuorofestivaalilla. En-
tistä kuorotaustaa tai musiikin harrastuneisuutta 
ei aloittamiseen tarvita. Kuoron moniääniset 
laulut opetellaan nuotteja lukien ja harjoitusää-
nitteitä hyödyntäen. Sovitukset ovat helpohkoja 
ja kuorossa jokainen tukee äänellään toistaan. 
Laulamisen tekniikkaan perehdytään ohjelmis-
ton harjoittelun ohessa sekä äänenavauksissa. 
Tervetuloa mukaan rentoon porukkaan, jossa 
yhteinen toiminta luo laadukasta viihdemusiik-
kia. Tarvitset nuottikansion, muistiinpanovälineet 
ja WhatsApp -sovelluksen.  

110148 Laulun aakkoset - äänenkäytön 
alkeiskurssi 
Kaustisen keskuskoulu, musiikkiluokka, Peli-
mannintie 1  
La 10.30–13.10  
13.9.–25.10.2025  
Anni-Mari Kentala * 14 t * 20 €  
Ääni on tärkeä osa meitä. Käytämme ääntä 
päivittäin ja tullaksemme ymmärretyksi tarvit-
semme kykyä puhua vaivattomasti ja selkeästi. 
Työtehtävät saattavat edellyttää pitkäkestoista 
ja kuuluvaa äänenkäyttöä. Mitä tehdä, jos ääni 
ei toimi toivotusti? Meitä saattaa kiinnostaa 
laulaminen, mutta epäröimme: miltä ääneni 

oikein kuulostaa, osunko oikeaan säveleen? 
Kaipaamme ehkä ohjausta ja rohkaisua. Mitä 
tehdä, jos laulu ei luonnistu helposti, mutta 
kuitenkin laulattaa? Kurssilla haetaan ratkai-
suja yllä mainittuihin kysymyksiin. Luennot ja 
esimerkkiharjoitukset ovat ryhmämuotoisia. Sen 
lisäksi kurssin kuluessa jokaisella on vähintään 
kaksi yksilöopetusaikaa. Kokoontumiset neljänä 
lauantaina: 13.9., 27.9., 4.10. ja 25.10. 

Näyttämötaiteet
110204 Salonkylän teatterikurssi 
Salonkylän nuorisoseura, Salonkyläntie 457  
To 18.00–20.15  
4.9.–20.11.2025, 8.1.–2.4.2026  
Pauli Poranen * 69 t * 60 €  
Näytelmätekstistä kesäteatteriesitykseen. Tu-
tustutaan näytelmätekstiin, tehdään harjoitteita 
ja valmistetaan yhdessä teatteriesitys. Kurssilla 
opitaan mitä kaikkea teatteriesityksen valmista-
minen pitää sisällään. Aikaisempaa kokemusta 
ei tarvita. Uudet ja vanhat harrastajat rohkeasti 
mukaan! Kokoontumiset alustavasti torstaisin 
klo 18 tai yhdessä sovittuna ajankohtana.  

110205 Köyhäjoen teatterikurssi 
Mäntymaja, Halsuantie 363   
Ke 18.00–20.15  
3.9.–19.11.2025, 7.1.–1.4.2026  
Elina Verronen ja Tiina Paavola * 69 t * 60 €  
Harjoitellaan näytelmää, tavoitteena saada 
se esityskuntoon kevääksi 2026. Ota mukaan 
ennakkoluulotonta mieltä ja hurttia huumoria, 
niillä pääsee pitkälle. Kokoonnutaan ensim-
mäisen kerran keskiviikkona 3.9. klo 18, jolloin 
päätetään tarkempi kokoontumispäivä.  
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Kuvataiteet
110303 Lasten kuvataidekurssi, syksy 
Keltainen talo, Pelimannintie 4  
To 18.00–19.30  
2.10.–20.11.2025  
Monica Teirikangas * 14 t * 20 €  
Lasten oma kuvataidekurssi on suunnattu 
ensisijaisesti alakouluikäisille. Kuvataiteellisia 
lahjoja voivat myös nuoret tulla hiomaan. Voit 
keskittyä omiin mielenkiinnon kohteisiisi tai 
tutustua erilaisiin tekniikoihin sekä löytää uusia 
tapoja ja aiheita kuvalliseen ilmaisuusi. Pääasia 
on luovuuden virtaus ja tekemisen ilo. Lähtö-
kohtaisesti osallistuja hankkii omat välineet, 
mutta pientä materiaalimaksua vastaan pääsee 
tutustumaan eri tekniikoihin kurssilta saatavilla 
välineillä. Ensimmäiselle kerralle mukaan pape-
ria ja piirustusvälineet. Materiaalimaksu 10 €. 

110304 Lasten kuvataidekurssi, kevät 
Keltainen talo, Pelimannintie 4  
To 18.00–19.30  
22.1.–12.3.2026  
Monica Teirikangas * 14 t * 20 €  
Lasten oma kuvataidekurssi on suunnattu 
ensisijaisesti alakouluikäisille. Kuvataiteellisia 
lahjoja voivat myös nuoret tulla hiomaan. Voit 
keskittyä omiin mielenkiinnon kohteisiisi tai 
tutustua erilaisiin tekniikoihin sekä löytää uusia 
tapoja ja aiheita kuvalliseen ilmaisuusi. Pääasia 
on luovuuden virtaus ja tekemisen ilo. Lähtö-
kohtaisesti osallistuja hankkii omat välineet, 
mutta pientä materiaalimaksua vastaan pääsee 
tutustumaan eri tekniikoihin kurssilta saatavilla 
välineillä. Ensimmäiselle kerralle mukaan pape-
ria ja piirustusvälineet. Materiaalimaksu 10 €.  

Käden taidot
110402 Kudonta Vintturi 
ViTatiimin kylätalo, Vintturintie 487  
Ma 18.00–21.00  
8.9.–10.11.2025, 12.1.–23.3.2026  
Eeva-Riitta Forsberg * 76 t * 70 €  
Tule kutomapiiriin ja koe kutomisen iloa 
ryhmässä! Yhdessä suunnitellen ja rakentaen 
perehdymme kankaan valmistuksen vaiheisiin, 
sidoksiin, materiaaleihin ja tekniikoihin. Voit 
rohkeasti liittyä ryhmään, vaikka sinulla ei olisi 
aiempaa kokemusta kudonnasta. Valmistamme 
erilaisia tekstiilejä kutojien tarpeisiin.  
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110403 Kudonta Köyhäjoki 
Köyhäjoen entinen kauppa, Halsuantie 366  
Ti 10.00–13.00  
9.9.–11.11.2025, 13.1.–24.3.2026  
Eeva-Riitta Forsberg * 76 t * 70 €  
Tule kutomapiiriin ja koe kutomisen iloa 
ryhmässä! Yhdessä suunnitellen ja rakentaen 
perehdymme kankaan valmistuksen vaiheisiin, 
sidoksiin, materiaaleihin ja tekniikoihin. Voit 
rohkeasti liittyä ryhmään, vaikka sinulla ei olisi 
aiempaa kokemusta kudonnasta. Valmistamme 
erilaisia tekstiilejä kutojien tarpeisiin.  

110404 Kudonta Salonkylä 
ent. Salonkylän koulu, Prellinsaarentie 29  
To 18.00–21.00  
18.9.–20.11.2025, 15.1.–26.3.2026  
Eeva-Riitta Forsberg * 76 t * 70 €  
Tule kutomapiiriin ja koe kutomisen iloa 
ryhmässä! Yhdessä suunnitellen ja rakentaen 
perehdymme kankaan valmistuksen vaiheisiin, 
sidoksiin, materiaaleihin ja tekniikoihin. Voit 
rohkeasti liittyä ryhmään, vaikka sinulla ei olisi 
aiempaa kokemusta kudonnasta. Valmistamme 
erilaisia tekstiilejä kutojien tarpeisiin.  

110406 Pirtanauhakurssi 
Kaustisen keskuskoulu / yläkoulu (tekstiilityö), 
Pelimannintie 1B  
Ke 18.00–21.00  
17.9.–29.10.2025  
Eeva-Riitta Forsberg * 10 t * 20 €  
Kansallispuvun tekijöiltä on tullut toive pirta-
nauhakurssista, jolla tehtäisiin Vetelin pukuun 
kuuluva pirtanauha. Tämä toive on lähtökohtana 
tai voit toteuttaa oman suunnitelmasi mukaisia 
nauhoja. Omat työvälineet mukaan, jos on. 
Kokoontumiset 17.9. klo 18-21 sekä 1. ja 29.10. 
klo 18-20.15  

110408 Tekstiiliveistosnuket ja 
eläinhahmot 
Kaustisen keskuskoulu / yläkoulu (tekstiilityö), 
Pelimannintie 1B  
Ti 18.00–21.00  
9.9.–21.10.2025  
Eeva-Riitta Forsberg * 24 t * 25 €  
Tekstiiliveistoshahmot ommellaan puuvilla- tai 
pellavakankaasta, täytetään napakasti vanulla 
ja viimeistellään esim. maalaamalla ja kirjomalla 
tai laminoimalla.  
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110415 Turkis- ja nahkakurssi 
Furfix Oy, Veikontie 4  
Pe 16.00–20.30, La 9.00–16.00  
5.–27.9.2025  
Lis-Mari Jansson * 30 t * 30 €  
Tule tutustumaan turkis- ja nahkamateriaalin 
maailmaan. Henkilökohtainen ohjaus. Kurssi so-
pii myös aloittelijoille. Iloa ja luovuutta yhdessä. 
Turkis on ainutlaatuinen materiaali. Voidaksesi 
suunnitella ja valmistaa turkis- tai nahkatuotteita 
sinun täytyy tuntea materiaalin ominaisuudet ja 
käyttömahdollisuudet. Kurssin aikana käymme 
läpi koko valmistusprosessin turkisnahan esi-
käsittelystä ja leikkaamisesta ompeluun ja vuo-
ritukseen. Kurssilla opit valmistamaan tuotteita 
yhdistämällä erilaisia materiaaleja ja tekniikoita. 
Opetus on käytännönläheistä ja kurssin aikana 
sinulla on mahdollisuus valmistaa tuotteita 
sisustukseen, arkikäyttöön tai juhliin. Voit esim. 
vaihtaa takin hupun reunaan turkiksen tai 
tehdä takkiin irtokauluksen, valmistaa ihanan 
turkistyynyn tai pienen huovan valitsemasi 
materiaalin ja tekniikan mukaan. Nikitalakit, 
kukkarokehykset ja laukut ovat olleet suosittuja! 
Ota mukaan oma turkis- tai nahkamateriaali, 
kangas ym. tarvikkeet, joita mahdollisesti haluat 
käyttää tuotteessa. Nappanahkaa on myynnissä 
kurssilla. Yleiskustannus 3 €. Kurssi on kaksi-
kielinen. Kahvia ja teetä on tarjolla. Omia eväitä 
voi lämmittää mikrossa.  

110431 Puutyöt ja soitinrakennus 
Kaustinen 
Kaustisen keskuskoulu / yläkoulu (tekninen työ), 
Pelimannintie 1B  
To 18.00–20.15  
4.9.–20.11.2025, 8.1.–2.4.2026  
Jussi Laasanen * 69 t * 70 €  
Rakennetaan puusta huonekaluja, esineitä, 
soittimia ym. omien mieltymysten, tarpeiden 
ja luovuuden mukaan perinteisin ja uusin 

käsityömenetelmin myös koneita apuna käyt-
täen. Kurssilla saat opastusta myös koneiden 
käytöstä, joten vasta-alkajatkin tervetulleita, 
kaikenikäiset - niin miehet kuin naiset. Rakenna 
oman suunnitelmasi, aikataulusi ja luovuutesi 
mukaan. Opiskelija kustantaa puumateriaalin.  
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110500 MiniOttoset II  
(v. 2020 -2021 syntyneet) 
Kaustisen keskuskoulu / alakoulu, 
Pelimannintie 1A  
To 17.00–17.45  
4.9.–20.11.2025, 8.1.–9.4.2026  
Mari Virkkala * 23 t * 35 €  

110501 MiniOttoset I A 
(v. 2018-2019 syntyneet) 
Kaustisen keskuskoulu / alakoulu, 
Pelimannintie 1A  
To 17.45–18.30  
4.9.–20.11.2025, 8.1.–2.4.2026  
Mari Virkkala ja Emilia Känsälä * 23 t * 35 €  

110502 MiniOttoset I B 
(v. 2018-2019 syntyneet) 
Kaustisen keskuskoulu / alakoulu, 
Pelimannintie 1A  
To 18.30–19.15  
4.9.–20.11.2025, 8.1.–2.4.2026  
Mari Virkkala ja Emilia Känsälä * 23 t * 35 €  

110503 PikkuOttoset II 
(v. 2016-2017 syntyneet)
Kalliopaviljonki, Kalliontie 16  
Ma 17.00–18.15  
1.9.–17.11.2025, 5.1.–30.3.2026  
Aino Varila ja Saana Rauma * 23 t * 35 €  

110504 PikkuOttoset I  
(v. 2014-2015 syntyneet) 
Kalliopaviljonki, Kalliontie 16  
To 17.00–18.30  
4.9.–11.12.2025, 8.1.–23.4.2026  
Miia Timonen ja Viljami Timonen * 29 t * 35 €  

110505 JunioriOttoset II A 
(v. 2012-2013 syntyneet) 
Kalliopaviljonki, Kalliontie 16  
Ke 16.30–18.00  
3.9.–10.12.2025, 7.1.–22.4.2026  
Emilia Känsälä * 29 t * 35 €  

110506 JunioriOttoset II B 
(v. 2012-2013 syntyneet) 
Kalliopaviljonki, Kalliontie 16  
Ke 18.00–19.30  
3.9.–10.12.2025, 7.1.–22.4.2026  
Emilia Känsälä * 29 t * 35 €  

Tanssi
Kaustisen Nuorisoseuran Ottoset-ryhmien kansantanssin opetuksen tavoitteena on saada lapsi 
ja nuori kokemaan tanssin ja liikunnan iloa turvallisessa ryhmässä. Oma kokemusperäinen suhde 
tanssiin luo pohjaa kulttuurimyönteisyydelle ja elinikäiselle tanssiharrastukselle. Itsensä ilmaisemi-
nen ja esiintyminen ovat yksi tärkeä osa opiskelua. Niiden kautta tuetaan tanssijan luovuuden ja 
taiteellisen ilmaisun heräämistä sekä terveen itsetunnon kehitystä. Kansantanssissa korostuu sen 
yhteisöllisyys ja sosiaalinen luonne- se on ryhmä- ja parityöskentelyä parhaimmillaan. Tervetuloa 
tanssimaan, laulamaan ja liikkumaan Ottosten ryhmiin!
www.facebook.com/kaustisennuorisoseura kns@kaustinen.fi
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110507 JunioriOttoset I 
(v. 2010-2011 syntyneet) 
Kalliopaviljonki, Kalliontie 16  
To 18.00–19.30  
4.9.–13.11.2025, 8.1.–26.3.2026  
Paula Kettu * 42 t * 40 €  

110508 JunioriOttoset 
(v. 2006-2009 syntyneet) 
Kalliopaviljonki, Kalliontie 16  
Ti 17.00–19.00 ja viikonloppuisin erikseen 
sovitusti. 
2.9.–18.11.2025, 13.1.–7.4.2026  
Marika Timonen * 46 t * 40 €  

110509 Ottoset 
Kalliopaviljonki, Kalliontie 16  
Ma 18.30–20.00 ja viikonloppuisin ryhmän 
kanssa sovitun aikataulun mukaan. 
1.9.–17.11.2025, 5.1.–30.3.2026  
Miia Timonen * 76 t * 65 €  
Pidemmälle edenneille tanssijoille.  

110512 Kansantanssin alkeet aikuisille 
Puumalan koulu, Koulutie 60  
La 13.30–15.30  
13.9.–29.11.2025  
Paula Kettu * 10,68 t * 20 €  
Tervetuloa tutustumaan suomalaisen kansan-
tanssin perusteisiin (kansanomaiset paritanssit, 
tanssilajit, askelikot, otteet ja vakiovuorot) ihan 
alusta alkaen. Aikaisempaa kokemusta tans-
sista ei tarvita. Kurssi antaa valmiudet jatkaa 
viikoittaista harjoittelua kansantanssiryhmä 
Paukassa. Neljä kokoontumista: 13.9., 4.10., 
8.11. ja 29.11. Tanssiin soveltuvat vaatteet 
(hiki tulee varmasti) sekä liikuntaan soveltuvat 
kengät (sisäpelikengät ovat turhan nihkeät, ja-
zz-tossut tai tanssilenkkarit ovat hyvät). Mukaan 
myös vesipullo.

Kielet
120400 Saksa 3 
Kaustisen keskuskoulu / yläkoulu, 
Pelimannintie 1B  
To 18.00–19.30  
4.9.–20.11.2025, 8.1.–9.4.2026  
Tiina Huntus * 46 t * 60 €  
Hallo, servus! Kurssilla innostumme puhumaan 
saksaa, kertaamme aiemmin opittua ja laajen-
namme kielitaitoamme edelleen. “Matkustelem-
me” kirjan kappaleiden mukana saksankielisiin 
maihin ja tutustumme niiden kulttuureihin. Kar-
tutamme sanavarastoamme, tutustumme kielen 
rakenteisiin, katsomme videoita, kuuntelemme 
musiikkia ja harjoittelemme kieltä monipuoli-
sesti. Oppikirjanamme on Freut mich 3, joka 
sijoittuu taitotasolle A2. Seuraavaksi vuorossa 
on kappale 4. Kurssi sopii saksaa jo ennestään 
osaaville ja oikein hyvin myös sitä aikoinaan 
koulussa opiskelleille. Herzlich willkommen!  

120700 Espanja 1 
Kaustisen keskuskoulu / yläkoulu, 
Pelimannintie 1B  
Ke 18.00–19.30  
3.9.–19.11.2025, 7.1.–1.4.2026  
Tiina Huntus * 46 t * 60 €  
¡Hola! ¿Qué tal? Tervetuloa jatkamaan espan-
jan kielen ja kulttuurin opiskelua! Espanja on 
yksi maailman puhutuimmista kielistä, joten 
sen taitajille avautuvat ovet monien maiden 
rikkaisiin kulttuureihin. Kurssilla opiskellaan 
espanjaa monipuolisesti ja käytännönläheisesti 
ja opetellaan käyttämään sitä erilaisissa arkipäi-
väisissä puhetilanteissa ja matkoilla. Oppikir-
janamme on uudistettu Buenas Migas 1, joka 
sijoittuu taitotasolle A1. Koska olemme jo kirjan 
loppupäässä, on todennäköistä, että hankimme 
uudet kirjat lukuvuoden aikana. Oppikirja han-
kitaan omakustanteisesti. Kurssi sopii espanjaa 
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jo jonkin verran osaaville, joten jos olet joskus 
opiskellut espanjan alkeita, voit mieluusti hypätä 
mukaan kurssille! ¡Nos vemos!  

120701 Espanja 4 
Kaustisen keskuskoulu / yläkoulu, 
Pelimannintie 1B  
Ti 17.30–19.00  
2.9.–18.11.2025, 13.1.–7.4.2026  
Tiina Huntus * 46 t * 60 €  
¡Hola! Jatkamme yhteisiä tutustumisretkiämme 
espanjan kieleen ja kulttuuriin monipuolisella ja 
käytännönläheisellä otteella – ¡genial! Olem-
me kulkeneet espanjan parissa jo melkoisen 
matkan ja olemme hyvässä vauhdissa. Edessä 
on taas uutta, kuten tutustumista uusiin kulttuu-
risiin ilmiöihin ja aihepiireihin espanjan kielellä 
sekä kurkistuksia kielen rakenteisiin, kuten 
subjunktiivin käyttöön. Käytämme kurssilla 
oppikirjaa Ventana 4, joka sijoittuu taitotasolle 
A2-B1. Voimme hankkia kirjat yhdessä kurssin 
alussa yhteistilauksella. Kurssi sopii espanjaa jo 
ennestään osaaville tai kertaajille. ¡Bienvenidos! 

Historia
130110 Tarinatuvat 
Kraatari, Kraatarinpolku 2  
Ma 18.00–20.00  
22.9.–3.11.2025, 19.1.–2.3.2026  
Pekka Kivelä * 16 t * 25 €  
Kokoonnumme Kraatarin tupaan muistelemaan 
tapahtumia ja ilmiöitä historiassa. Aiheena 
voivat olla esimerkiksi Kaustisella toimineet 
tekstiilityritykset, turkistarhaus, high tech -ala. 
Muistellaan myös raviharrastusta, hyppyrimäen 
rakentamista, festivaalien alkuaikoja, maatalo-
usnäyttelyitä, luonnonilmiöitä, meijeritoimintaa, 
pelimanneja, seurakunnallisia tapahtumia jne. 
Muistelut tallennetaan.  

Elokuvat
130201 Elokuvapiiri 
Kaustisen kirjasto, Kappelintie 13  
Ti 18.00–19.10  
30.9.–2.12.2025, 13.1.–28.4.2026  
Kanerva Peltoniemi * 9 t * 15 €  
Elokuvapiirissä keskustellaan etukäteen sovi-
tusta kotona katsotusta elokuvasta. Elokuvat 
valitaan esim. Yle Areenasta (Kirjastojen 
Cineast-palvelusta tai Netflixistä). Ensimmäisel-
lä kerralla suunnitellaan jatkoa, esim. voidaanko 
joskus katsoa Kinon elokuva ja keskustella siitä. 
Ensimmäinen elokuva ilmoitetaan myöhemmin, 
koska Areenan filmit vaihtuvat kesällä. Kolme 
kokoontumista syyskaudella ja kolme kevätkau-
della. Kevään tarkemmat aikataulut sovitaan 
syksyn aikana.

Puutarhatalous
710305 Oman pihan suunnittelu 
Kaustisen keskuskoulu / yläkoulu, 
Pelimannintie 1B  
La ja su 25.-26.10.2025 klo 10.00–15.30 
Marko Ahola * 14 t * 20 €  
Teoriatunneilla käymme läpi seuraavat aiheet: 
kasvuvyöhykkeet, maanparannus, katteet, 
reunakasvit, vesiaiheet, laatoitus, valaistus, ai-
danteet, aidat, muurit, jne. Oman unelmapihan 
suunnittelu / piirtäminen opettajan avustuksella 
A3 valkoiselle paperille ja valmiin suunnitelman 
piirtäminen A3 millimetripaperille. Tarvitset 
mukaan asemapiirroksen tontistasi tai raken-
nusten mitat.  
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710306 Omenapuun leikkaus 
Ma 4.5.2026 klo 17.00–19.15  
Marko Ahola * 3 t * 15 €  
Tule opettelemaan omenapuun leikkausta 
yhdessä opettajan opastuksella. Käymme läpi 
omenapuun leikkauksen luonnossa joko kurssi-
laisen kotipuutarhassa tai opettajan valitsemas-
sa paikassa. Kurssilla saat käytännön vinkkejä 
ja neuvoja omenapuun hoidosta. Ota mukaan 
puutarhasakset ja pukeudu sään mukaan. 

Kotitalous
810204 Spanish Tapas Night 
Kaustisen keskuskoulu / yläkoulu (kotitalous), 
Pelimannintie 1B  
Pe 24.10.2025 klo 18.00–21.00  
Matthias Fritsche * 4 t * 15 €  
Join us for a mouth-watering adventure in Span-
ish cuisine with a Spanish Tapas Night! Under 
the guidance of a chef, you’ll learn to prepare a 
variety of traditional tapas dishes, from savory 
chorizo and manchego bites to classic patatas 
bravas. You’ll be transported to the bustling 
streets of Spain with every bite. Come ready to 
roll up your sleeves, indulge your taste buds, 
and savor an unforgettable evening of food, 
fun, and fiesta! The fees for the ingredients are 
paid separately directly to the teacher. Usually 
between 10€ to 15€. The course language is 
English. 

810205 Ciao, Italia: A Taste of Italian 
Culinary Delights 
Kaustisen keskuskoulu / yläkoulu (kotitalous), 
Pelimannintie 1B  
Pe 21.11.2025 klo 18.00–21.00  
Matthias Fritsche * 4 t * 15 €  
Join us for an enchanting evening filled with 
the aroma of fresh basil, the sizzle of garlic-in-
fused olive oil, and the warmth of homemade 
authentic Italian food classics. After the hands-
on cooking session, gather around the table 
with fellow food enthusiasts to savor the fruits 
of your labor and transport yourself you to the 
cobblestone streets of Rome or the charming 
canals of Venice. Ignite your passion for Italian 
cooking and leave you dreaming of your next 
culinary adventure in bella Italia! The fees for 
the ingredients are paid separately directly to 
the teacher. Usually between 10€ to 15€. The 
course language is English. 

ILMOITTAUTUMINEN 
LUKUVUODEN 2025-2026 

KURSSEILLE AUKEAA 
MA 11.8. klo 10
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810206 Fiesta Flavours: Exploring the 
Richness of Mexican Cuisine 
Kaustisen keskuskoulu / yläkoulu (kotitalous), 
Pelimannintie 1B  
Pe 23.1.2026 klo 18.00–21.00  
Matthias Fritsche * 4 t * 15 €  
Embark on a tantalizing journey into the heart 
of Mexico’s culinary heritage in an evening filled 
with the vibrant flavors and rich traditions of 
authentic Mexican cuisine. With every chop, stir, 
and sizzle, you’ll uncover the secrets behind 
traditional Mexican cooking techniques and 
spice blends. Then, gather around the table to 
feast on your creations, savoring each bite and 
transport yourself to the sun-drenched streets 
of Mexico for a culinary experience. The fees 
for the ingredients are paid separately directly 
to the teacher. Usually between 10€ to 15€. The 
course language is English.  

810207 Savoir-Faire in the Kitchen: 
Exploring the Art of French Cooking 
Kaustisen keskuskoulu / yläkoulu (kotitalous), 
Pelimannintie 1B  
Pe 13.2.2026 klo 18.00–21.00  
Matthias Fritsche * 4 t * 15 €  
Join us for a delectable soirée of French 
culinary elegance with our enchanting French 
Cooking Class! Immerse yourself in the culinary 
traditions of France as you learn the delicate 
balance of flavors, the precision of techniques, 
and the beauty of presentation. Come ready to 
elevate your palate and experience the magic 
of French gastronomy in the comfort of our 
kitchen. Get ready to savor every moment and 
taste as we transport you to the heart of French 
culinary excellence! The fees for the ingredients 
are paid separately directly to the teacher. Usu-
ally between 10€ to 15€. The course language 
is English.

Liikunta
830106 Yinjooga Järvelä 
Järvelän koulu, Rantatie 51 
Ma 19.15–20.45  
8.9.–24.11.2025, 5.1.–30.3.2026  
Kai Heikkilä * 46 t * 70 €  
Rauhallista joogaa. Sopii kaiken ikäisille miehil-
le ja naisille, niin aloittelijoille kuin aikaisemmin 
mukana olleille. Mukaan joustavat ja lämpi-
mät vaatteet, sekä iloinen ja avoin mieli. Ota 
mukaan myös oma alusta, jos sellaisen omistat. 
Tervetuloa!  

830107 Yinjooga päiväryhmä 
Kaustisen kirjasto, Kappelintie 13  
Pe 15.00–16.30  
12.9.–28.11.2025, 9.1.–10.4.2026  
Kai Heikkilä * 46 t * 70 €  
Rauhallista joogaa. Sopii kaiken ikäisille miehil-
le ja naisille, niin aloittelijoille kuin aikaisemmin 
mukana olleille. Mukaan joustavat ja lämpi-
mät vaatteet, sekä iloinen ja avoin mieli. Ota 
mukaan myös oma alusta, jos sellaisen omistat. 
Tervetuloa!  

830108 Keppijumppa Kaustinen, 
opintosetelikurssi 
Kaustisen urheilutalo, Urheilutie 10  
Ma 15.00–16.00  
8.9.–24.11.2025, 5.1.–30.3.2026  
Kai Heikkilä * 30,59 t * 60 €  
Jumppaa rauhalliseen tahtiin kuntoa kohottaen. 
Mukaan positiivinen mieli sekä oma keppi ja 
alusta jos löytyy. Tervetuloa!  
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830130 Kuntojumppa Köyhäjoki, 
opintosetelikurssi 
Mäntymaja, Halsuantie 363   
Ke 9.30–10.30  
3.9.–19.11.2025, 7.1.–1.4.2026  
Sirkka-Leena Känsäkangas * 30.59 t * 60 €  
Kuntojumppa sisältää lämmittelyn, lihaksia vah-
vistavia ja liikkuvuutta lisääviä harjoitteita sekä 
tasapainoharjoituksia. Lopuksi venytellään. 
Tervetuloa mukaan!  

830135 Lavis® - Lavatanssijumppa 
Järvelän koulu, Rantatie 51  
Ke 18.00–19.00  
17.9.–12.11.2025, 21.1.–18.3.2026  
Anu Karhukorpi * 21 t * 20 €  
Lavis® -lavatanssijumppa on suomalainen 
liikuntamuoto, joka perustuu lavatanssiaskelei-
den ja jumpan yhdistelmään. Lavis® -tunneilla 
kuka tahansa voi kohentaa kuntoaan ja hankkia 
hyvää mieltä tanssilavoilta tutun musiikin tahtiin. 
Lavis-lavatanssijumppa on helppoa, hauskaa ja 
hikistä liikuntaa. Tunneilla opetellaan lavatans-
seista sovellettuja tansseja täydennettyinä 
pienillä lihaskuntoliikkeillä. Sopii kaiken ikäisille 
ja kuntoisille. Tanssiparin puute ei ole ongelma, 
sillä tunneilla tanssitaan ilman paria. Kahdeksan 
kokoontumista syyskaudella ja kevätkaudella. 
Varaa juomista mukaan. 

Ensiapu
830202 Hätäensiapu, Kaustinen 
Kaustisen keskuskoulu / yläkoulu, 
Pelimannintie 1B  
La 31.1.2025 klo 9.00–16.15  
Kirsi Korkeakangas * 8 t * 40 €  
Kurssilla harjoitellaan hätäensiavun aiheita. 
Tavoitteena on lisätä auttamisrohkeutta henkeä 
uhkaavissa tilanteissa. SPR Hätäensiapukurssi 
8 t® –todistus on voimassa 3 vuotta ja sillä voi 
jatkaa yhden kerran SPR Ensiapukurssi EA 1® 
tai EA 2® voimassaoloaikaa kolmeksi vuodeksi 
eteenpäin. Sisältö: toiminta auttamistilanteessa, 
tajuttoman henkilön tunnistaminen ja ensiapu, 
painelupuhalluselvytys sekä neuvovan sydä-
niskurin käyttö, ensiapu tukehtumassa olevalle 
henkilölle, raajassa olevan suuren verenvuodon 
tyrehdyttäminen, sokki - tavallisimpien sairaus-
kohtausten ensiapu, tyypillisimpien haavojen ja 
palovammojen ensiapu, tapaturmien ehkäisy, 
terveyden edistäminen, henkinen ensiapu. 
Kurssimaksu sisältää mobiilitodistuksen rekis-
teröitymiskulut. Joustavat vaatteet, mielellään 
sisäkengät tai tossut. Omat eväät mukaan. 
Kurssi ei sisälly opintopassiin eikä Kaikukorttiin.  
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Musiikki
110107 Piano Perho 
Perhon kirjasto, Koulutie 4
Ma 12.00–17.00  
1.9.–17.11.2025, 5.1.–13.4.2026  
Kylli Haapasalo * 85 € * 10 opiskelijaa 
Kaikille pianonsoitosta kiinnostuneille. Uusia 
opiskelijoita otetaan vapautuville paikoille. Opis-
kelupaikan saanut oppilas sopii soittotuntiajan 
opettajan kanssa elokuun viimeisellä viikolla 
p. 0400-447836.  

110108 Piano Möttönen 
Möttösen koulu, Korkiakankaantie 130  
Ke 12.45–16.30  
3.9.–19.11.2025, 7.1.–8.4.2026  
Kylli Haapasalo * 85 € * 10 opiskelijaa 
Kaikille pianonsoitosta kiinnostuneille. Uusia 
opiskelijoita otetaan vapautuville paikoille. Opis-
kelupaikan saanut oppilas sopii soittotuntiajan 
opettajan kanssa elokuun viimeisellä viikolla 
p. 0400-447836.  

110116 Viulu Perho 
Perhon keskuskoulu, Jyväskyläntie 12  
Ma 16.00–18.00  
1.9.–17.11.2025, 5.1.–13.4.2026  
Kirsi Pulkkinen * 85 € * 8 opiskelijaa 
Viulunsoittoa hyvällä meiningillä. Uusia opis-
kelijoita otetaan vapautuville paikoille. Opetus-
paikan saanut opiskelija sopii soittotuntiajan 
opettajan kanssa elokuun viimeisellä viikolla 
puh. 044-2094842.  

110118 Harmonikka 
Perhon kirkonkylän koulu, Jyväskyläntie 12  
Ma 16.00–20.00  
15.9.–1.12.2025, 12.1.–20.4.2026  
Teijo Rekonen * 85 € * 10 opiskelijaa 
Kurssi soveltuu alkaville ja soittoa jo harrasta-

neille. Mahdollisuus soittaa myös ryhmässä. 
Oppimateriaali soittajan taitojen ja toiveiden 
pohjalta. Halukkailla mahdollisuus myös 
esiintymiseen. Soittimen puuttuessa tiedustele 
opettajalta soittimen hankkimisesta tai vuokra-
uksesta. Uusia opiskelijoita otetaan vapautuville 
paikoille. Opetuspaikan saanut opiskelija sopii 
soittotuntiajan opettajan kanssa 1.9-14.9. 
välisenä aikana p. 040-5700159.  

110122 Kitaransoiton alkeet ja jatko Perho 
Perhon keskuskoulu / musiikkiluokka 153, 
Jyväskyläntie 12  
Ke 15.00–19.30  
3.9.–19.11.2025, 7.1.–8.4.2026  
Marko-Tapio Kivelä * 85 € * 10 opiskelijaa 
Kitarakurssilla perehdytään kitaransoiton perus-
teisiin, tutustutaan säestämiseen, nuotinlukuun, 
erilaisiin tekniikoihin ja tyyleihin. Myös klassinen 
kitaransoitto mahdollista. Kurssi sopii vasta-al-
kajille 7-vuotiaasta alkaen, sekä jo pidemmälle 
ehtineille. Voit osallistua akustisella- tai sähköki-
taralla (oma soitin oltava). Opetuspaikan saanut 
opiskelija sopii soittotuntiajan opettajan kanssa 
elokuun viimeisellä viikolla p. 040-5736342.  

110143 Perhon lauluryhmä, 
opintosetelikurssi 
Perhon keskuskoulu / musiikkiluokka 153, 
Jyväskyläntie 12  
Ma 17.30–19.00  
1.9.–17.11.2025, 5.1.–13.4.2026  
Kylli Haapasalo * 48 t * 40 €  
Lauluryhmässä laulamme stemmoissa ja 
esiinnymme aktiivisesti erilaisissa tilaisuuk-
sissa. Ohjelmisto koostuu kansanlauluista, 
hengellisestä musiikkista ja kevyestä musiikista. 
Uudet laulajat ovat tervetulleita mukaan. Kysy 
tarvittaessa lisätietoja puhelimitse: 
Kylli 0400-447836. Laulamisen iloa!  
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110145 Yksinlaulu - pop-jazz / klassinen 
Perhon keskuskoulu luokka 159  
Pe 14.00–21.45 (alustavasti) 
5.9.–21.11.2025, 9.1.–17.4.2026  
Anu Savela * 75 € * 12 opiskelijaa 
Yksinlaulun opiskelua rennossa ja myönteises-
sä ilmapiirissä. Tutustutaan äänenkäytön pe-
rusteisiin monipuolisten ääni- ja hengitysharjoi-
tusten avulla. Jokainen laulaa itse valitsemiaan 
lempilaulujaan syventyen kevyeen tai klassi-
seen musiikkiin. Perehdytään myös laulujen 
sisältöihin/tunnelmiin, opiskellaan ilmaisutaitoa. 
Mahdollisuus esiintyä opiston konserteissa. 
Laulutunnit alustavasti perjantaisin, mutta 
päivä varmistuu syksyllä. Opetuspaikan saanut 
opiskelija sopii laulutuntiajan opettajan kanssa 
elokuun viimeisellä viikolla p. 040-5374548. 

Kuvataiteet
110302 Kuvataidepiiri Perho 
Artstudio, Keskustie 2  
To 17.00–20.00  
4.9.–20.11.2025, 8.1.–9.4.2026  
Olga Melet-Pajuoja * 96 t * 75 €  
Tutustutaan kuvataiteen eri osa-alueisiin ja 
kehitetään omaa kuvallista ilmaisua. Syvenny-
tään öljymaalaukseen, pastellimaalaukseen, 
akryylimaalaukseen sekä grafiikkaan. Ota omat 
taiteilijavälineet mukaan jo ensimmäiselle ker-
ralle. Kurssi soveltuu sekä aikuisille että lapsille. 

Käden taidot
110401 Kudonta Perho, opintosetelikurssi 
Vaatetustehtaan luokkahuone  
Ke 11.00–14.00  
10.9.–3.12.2025, 14.1.–29.4.2026  
Eeva-Riitta Forsberg * 104 t * 75 €  
Tule kudontapiiriin ja koe kutomisen iloa 
ryhmässä! Yhdessä suunnitellen ja rakentaen 
perehdymme kankaan valmistuksen vaiheisiin, 
sidoksiin, materiaaleihin ja tekniikoihin. Valmis-
tamme erilaisia tekstiilejä kutojien tarpeisiin. 
Voit rohkeasti liittyä ryhmään, vaikka sinulla 
ei olisi aiempaa kudontakokemusta. Kurssi 
kokoontuu parittomilla viikoilla illalla klo 18-21 
ja parillisilla viikoilla päivällä klo 11-14. Aloitus 
iltaviikolla 10.9.  

110407 Keskeneräiset ja uudeksi syntyvät 
käsityöt 
Perhon kirkonkylän koulu, Jyväskyläntie 12  
Ke 18.00–20.15  
21.1.–29.4.2026  
Eeva-Riitta Forsberg * 24 t * 25 €  
Meillä käsitöitä tekevillä löytynee niitä kes-
keneräisiä töitä jotka syystä tai toisesta eivät 

ILMOITTAUTUMINEN 
LUKUVUODEN 2025-2026 

KURSSEILLE AUKEAA 
MA 11.8. klo 10
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valmistu. Tässä ryhmässä et ole yksin sen 
asian kanssa ja joskus käy niin että porukassa 
työ jalostuu vielä alkuperäistäkin ideaa parem-
maksi. Lisäksi mahdollisesti myös korjaamme ja 
paikkaamme rikkinäisiä vaatteita ja neuleita tai 
teemme uutta ajatuksella, jossa uuden tekemi-
sessä hyödynnetään vanhaa.  

110410 Kivikankaan käsityöpiiri, syksy, 
opintosetelikurssi 
Kivikankaan kylätalo, Kokkolantie 1855  
Ma 10.00–12.15  
8.9.–1.12.2025  
Eeva-Riitta Forsberg * 36 t * 35 €  
Tehdään käsitöitä ja käsityöaskartelua moni-
puolisesti kurssilaisten kiinnostus, toiveet ja 
ajankohtaisuus huomioiden.  

110411 Kivikankaan käsityöpiiri, kevät 
Kivikankaan kylätalo, Kokkolantie 1855  
Ma 10.00–12.15  
12.1.–13.4.2026  
Eeva-Riitta Forsberg * 36 t * 35 €  
Tehdään käsitöitä ja käsityöaskartelua moni-
puolisesti kurssilaisten kiinnostus, toiveet ja 
ajankohtaisuus huomioiden.  

110412 Kasvivärjäys 
Toimipaikka avoin  
Ti 10.00–16.15, Ke 10.00–16.15, 
To 10.00–16.15  
28.–30.7.2026  
Eeva-Riitta Forsberg * 24 t * 25 €  
Kurssilla värjätään luonnosta ja talouksista löy-
tyvillä värikasveilla ja -aineilla sekä ulkolaisilla 
luonnonväriaineilla. Värjättävät kuidut voivat olla 
pääasiassa villaa tai muita eläinperäisiä kuituja. 
Kurssilla on mahdollisuus värjäillä myös kirjavia 
villalankoja kuumakontaktivärjäysmenetelmällä. 
Ilmoittautuneille lähetetään etukäteen tietoa 
kurssille varustautumisesta.  

110414 Ompelu- ja kaavoituskurssi
Kivikankaan kylätalo, Kokkolantie 1855  
La 10.00–17.00, Su 10.00–15.00  
17.1.–8.3.2026  
Tiina Pollari * 32 t * 30 €  
Ommellaan yhdessä, mutta erikseen – jokainen 
ompelee omien suunnitelmiensa mukaan. Kurs-
silla saat uusia ideoita sekä ohjausta vaatteiden 
ompeluun sekä itselle että perheelle. Hyödyn-
netään valmiskaavoja, joita muokataan tarpeen 
mukaan sopiviksi. Opitaan ompelun perusasioi-
ta ja niksejä. Sopii kaiken tasoisille ompelun 
harrastajille, jokainen valitsee omat aiheensa 
ja etenee taitojensa mukaan. Kokoontumiset 
kahtena viikonloppuna: 17.-18.1. ja 7.-8.3. 
Ota mukaan omat koneet, ompelutarvikkeet ja 
kankaat. Opettajalla on mukana kaavapaperia 
ja erilaisia kaavalehtiä sekä -kirjoja selailtaviksi. 
Rohkeasti mukaan kokeilemaan ja innostu-
maan! Kannattaa ottaa omat eväät mukaan, 
jotta virtaa riittää koko päiväksi.  
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110416 Hopea- ja metallilankakorut, Perho 
Kivikankaan kylätalo, Kokkolantie 1855  
Ke 13.00–15.15  
4.2.–15.4.2026  
Leena Kivijärvi * 30 t * 30 €  
Opetellaan muotoilemaan metallilangoista 
avolenkkiketjuja, punottuja koruja ja koriste-esi-
neitä. Töihin yhdistellään helmityötekniikkaa 
ja kierrätystä, esim. vanhoja palkintolusikoita. 
Kurssin aikana kurssilaiset voivat tilata itse tai 
tilataan yhdessä tarvittavat tarvikkeet.  

110418 Villasta lankaa, kehräys vinorukilla 
Kivikankaan kylätalo, Kokkolantie 1855  
Ma 18.00–20.15  
29.9.–17.11.2025  
Mirka Peltokangas * 21 t * 25 €  
Villa, mitä luonnon omaa huipputeknologiaa! 
Kurssilla perehdytään perinnerukin (vinorukin) 
toimintaan, opetellaan tekemään pieniä huol-
toja ja perehdytään villan käsittelyyn: kuinka 
kuidusta saadaan valmista lankaa. Ota oma 
rukki mukaan, mikäli sellaisen omistat tai löydät 
vaikkapa ullakon kätköistä. Opettajalta voi myös 
lainata rukkia. Myös villaa voi ostaa opettajalta, 
ellei sitä itsellä ole. Kurssi sopii jo kehräämisen 
perusteet hallitseville sekä vasta aiheesta 
kiinnostuneille.  

110427 Keramiikka Möttönen 
Möttösen koulu, Korkiakankaantie 130  
Ke 18.00–20.15  
10.9.–26.11.2025, 7.1.–8.4.2026  
Aune Leppänen * 72 t * 70 €  
Tutustutaan savityön perustekniikkaan; mak-
kara- ja levytekniikat sekä käsin rakentaminen. 
Kauden savet ja lasitteet saa ostaa työpajasta. 
Aiempaa kokemusta keramiikasta ei tarvitse 
olla.  

110433 Puutyöpiiri Perho, 
opintosetelikurssi 
K-P:n ammattiopisto / lukion kampus, 
tekninen luokka, Haanentie 26  
Ke 17.30–20.30  
3.9.–19.11.2025, 7.1.–8.4.2026  
Mika Kytölä * 96 t * 75 €  
Tule nikkaroimaan itse esineitä, joita et kau-
pasta löydä. Voit myös entisöidä ajan hampaan 
nakertamia pääosin puisia tuotteita, joita ei 
kannata hävittää. Valmista itse huonekalut, 
käyttöesineet, lahjat jne. Jokaisella omat työt, ei 
yhteisiä ”pakollisia” töitä. 

Puutarhatalous
710301 Kotipihan syyshoito 
Perhon keskuskoulu, Jyväskyläntie 12  
Ke 17.9.2025 klo 17.30–19.45  
Marko Ahola * 3 t *15 €  
Kurssilla opit hoitamaan ja parantelemaan 
kotipihasi viihtyisyyttä ja toimivuutta. Erityisesti 
pihan syystöillä voit keventää ja helpottaa pihan 
hoitoa muina vuodenaikoina ja edistää kasvien 
kasvua. Kurssilla käydään läpi tyypillisimmät 
ongelmat ja riskit sekä erilaiset hoitotoimenpi-
teet pihan erityispiirteisiin liittyen.  



31

PERHO

710302 Pölyttäjät kotipihallasi 
Perhon keskuskoulu, Jyväskyläntie 12  
To 12.2.2026 klo 17.30–19.45  
Marko Ahola * 3 t * 15 €  
Tule kuuntelemaan ja oppimaan, kuinka saat 
kotipihallesi pölyttäjille / perhosille paremman 
ympäristön. Saat tietoa siitä, millaiset kasvit 
houkuttelevat pörriäisiä puoleensa ja kuinka 
niitä voidaan auttaa luonnossa selviytymään. 

Liikunta
830102 Yinjooga Perho 
Oksakosken koulu / liikuntasali, 
Peltokankaantie 17  
Ti 18.15–19.45  
9.9.–25.11.2025, 13.1.–14.4.2026  
Kai Heikkilä * 48 t * 70 €  
Rauhallista joogaa. Sopii kaikenikäisille miehille 
ja naisille, niin aloittelijoille kuin aikaisemmin 
mukana olleille. Mukaan joustavat ja lämpi-
mät vaatteet sekä iloinen ja avoin mieli. Ota 
mukaan myös oma alusta, jos sellaisen omistat. 
Tervetuloa!  

830103 Astangajooga Perho 
Oksakosken koulu / liikuntasali, 
Peltokankaantie 17  
Ti 19.45–21.15  
9.9.–25.11.2025, 13.1.–14.4.2026  
Kai Heikkilä * 48 t * 70 €  
Kurssilla vahvistetaan lihaksistoa ja lisätään sen 
liikkuvuutta. Harjoitusten avulla elinvoimaisuus 
lisääntyy, mikä auttaa ennaltaehkäisemään ja 
parantamaan sairauksia. Myös mieli ja keho 
rentoutuu. Dynaaminen eli toiminnallinen 
Astangajooga toteutetaan lempeästi, tekemällä 
asanoita eli jooga-asentoja rauhallisesti ja tie-
toisesti opettajan ohjauksessa. Harjoitus alkaa 
aina Aurinkotervehdyksillä, jatkuu vähitellen 
edeten seisoma- sekä istumasarjan asanoihin 

ja päättyy loppurentoutukseen. Sopii kaikeni-
käisille miehille ja naisille, niin aloittelijoille kuin 
kokeneemmillekin. Tervetuloa! 

Vapaa- aika ja 	
elämänhallinta
910001 ”Onks motii?” Nuorten 
tunnetaitoryhmä. 
Perhon kirkonkylän koulu, Jyväskyläntie 12  
Ma 18.00–19.30  
8.9.–17.11.2025, 12.1.–23.3.2026  
Maarit Niskanen * 40 t * 35 €  
Keinoja opiskelumotivaation parantamiseen. 
Elämäntaitojen ja tunnetaitojen harjoittelua mo-
nimenetelmällisillä harjoituksilla. Haluatko löytää 
keinoja opiskelumotivaation lisäämiseksi, oppia 
stressinhallintaa ja löytämään omat vahvuutesi. 
Kurssilla harjoitellaan monimenetelmällisesti 
tunnetaitoja. Kurssin avulla opit vahvistamaan 
itsetuntemusta ja lisäämään ymmärrystä omista 
ja muiden tunteista.  

910002 Aikuisten tunnetaitokurssi 
Perhon kirkonkylän koulu, Jyväskyläntie 12  
Ti 18.00–19.30  
2.9.–4.11.2025, 13.1.–17.3.2026  
Maarit Niskanen * 36 t * 35 €  
Kasvattajana / nepsy-lapsen vanhempana 
/ nepsynä arjen haasteet kuormittavat ja 
voimavarat ovat vähissä. Tunnetaitokurssilla 
harjoitellaan monimenetelmällisesti hauskasti ja 
motivoivasti tunnetaitoja. Kurssilla opit tunnis-
tamaan omat vahvuutesi ja opit hyödyntämään 
niitä arjen haasteiden keskellä. Kurssilla saat 
myös tärkeää vertaistukea.  



32

VE
TE

LI

Musiikki
110104 Piano Veteli 1 
Ma 14.00–17.15  
1.9.–17.11.2025, 5.1.–30.3.2026  
Mirkka Myllykangas * 85 € * 12 opiskelijaa 
Pianonsoiton yksilöopetusta. Kurssilla opis-
kellaan pianonsoiton perusteita. Yksilötunnilla 
harjoitellaan nuotinlukua, soittotekniikkaa ja 
musiikillista ilmaisua. Ikäsuositus on 6-vuotiaas-
ta ylöspäin. Opiskelijalla on oltava mahdollisuus 
harjoitella pianonsoittoa. Harrastuksen edetessä 
on suositeltavaa hankkia oma nuottikirja, joka 
valitaan yhdessä opettajan kanssa. Opetus-
paikan saanut opiskelija sopii soittotuntiajan 
opettajan kanssa elokuun viimeisellä viikolla. 
p. 050-3617783  

110105 Piano Veteli 2 
Ti tai ke klo 14.00 – varmistuu syksyllä. 
3.9.–19.11.2025, 7.1.–1.4.2026  
Mirkka Myllykangas * 85 € * 12 opiskelijaa 
Pianonsoiton yksilöopetusta. Kurssilla opis-
kellaan pianonsoiton perusteita. Yksilötunnilla 
harjoitellaan nuotinlukua, soittotekniikkaa ja 
musiikillista ilmaisua. Ikäsuositus on 6-vuotiaas-
ta ylöspäin. Opiskelijalla on oltava mahdollisuus 
harjoitella pianonsoittoa. Harrastuksen edetessä 
on suositeltavaa hankkia oma nuottikirja, joka 
valitaan yhdessä opettajan kanssa. Opetus-
paikan saanut opiskelija sopii soittotuntiajan 
opettajan kanssa elokuun viimeisellä viikolla. 
p. 050-3617783  

110114 Viulu 1 Veteli 
To 14.00–17.45  
4.9.–20.11.2025, 8.1.–2.4.2026  
Siiri Virkkala * 85 € * 10 opiskelijaa 
Viulunsoiton yksilöopetusta kaikenikäisille, 
aivan aloittelijoista jo kauemmin soittaneil-
le. Opetus tapahtuu yksityistunneilla, välillä 
saatamme kokoontua myös ryhmätunneille. 
Jokaiselle järjestyy mahdollisuus kokeilla myös 
esiintymistä yksin tai vaikkapa kaverin kanssa. 
Tervetuloa kiehtovan ja monipuolisesti kehit-
tävän harrastuksen pariin! Uusia opiskelijoita 
otetaan vapautuville paikoille.  

110115 Viulu 2 Veteli 
To 16.00–20.45  
4.9.–20.11.2025, 8.1.–2.4.2026  
Siiri Virkkala * 85 € * 10 opiskelijaa 
Viulunsoiton yksilöopetusta kaikenikäisille, 
aivan aloittelijoista jo kauemmin soittaneil-
le. Opetus tapahtuu yksityistunneilla, välillä 
saatamme kokoontua myös ryhmätunneille. 
Jokaiselle järjestyy mahdollisuus kokeilla myös 
esiintymistä yksin tai vaikkapa kaverin kanssa. 
Tervetuloa kiehtovan ja monipuolisesti kehit-
tävän harrastuksen pariin! Uusia opiskelijoita 
otetaan vapautuville paikoille.  

110121 Kitaransoiton alkeet ja jatko Veteli 
Ti 15.00–19.30  
2.9.–18.11.2025, 13.1.–7.4.2026  
Marko-Tapio Kivelä * 85 € * 12 opiskelijaa 
Kitarakurssilla perehdytään kitaransoiton perus-
teisiin, tutustutaan säestämiseen, nuotinlukuun, 
erilaisiin tekniikoihin ja tyyleihin. Myös klassinen 
kitaransoitto mahdollista. Kurssi sopii vasta-al-
kajille 7-vuotiaasta alkaen sekä jo pidemmäl-
lekin ehtineille. Voit osallistua akustisella- tai 
sähkökitaralla (oma soitin oltava). Uusia opis-
kelijoita otetaan vapautuville paikoille. Opetus-
paikan saanut opiskelija sopii soittotuntiajan 
opettajan kanssa elokuun viimeisellä viikolla 
p. 040-5736342.  
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110140 Vetelin mieskuoro 
Vetelin keskuskoulu / Tietola, Koulukuja 1 
To 19.00–20.30  
4.9.–20.11.2025, 8.1.–2.4.2026  
Simo Kangas * 46 t * 40 €  
Äänenmuodostusharjoituksia. Hengellisen-, 
viihteellisen- ja klassisen ohjelmiston valmis-
taminen. Konsertteja. Muun muassa korsulau-
lukonsertteja ja laulaminen itsenäisyyspäivänä 
kirkossa ja sankarihaudoilla.  

110141 Laulukeidas 
Vetelin keskuskoulu / Tietola, Koulukuja 1  
Pe 15.00–16.30  
5.9.–21.11.2025, 9.1.–10.4.2026  
Anni-Mari Kentala * 26 t * 30 €  
Yhteislaulua ja lauluoppia: virkistystä, viihty-
mistä, iloa ja hyvinvointia laulun äärellä. Tämä 
keidas kutsuu sinua, joka pidät laulamisesta 
yhdessä, mutta koet, että kuorolaulu stemmoi-
neen on liian monimutkaista. Laulukeitaalla 
otetaan rennosti, eikä tähdätä esiintymisiin, 
mutta opitaan silti lisää laulamisesta. Kokoontu-
misten teemat vaihtuvat ja osallistujien toiveet 
huomioidaan. Tervetuloa mukaan matalalla 
kynnyksellä! Ei ikärajaa eikä taitovaatimuksia. 
Kokoontumiset joka toinen viikko perjantaisin.  
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110147 Lauluvalmennus-laulunopetus 
Vetelin keskuskoulu / Tietola, Koulukuja 1  
To 15.30–20.30  
4.9.–20.11.2025, 7.1.–16.4.2026  
Anni-Mari Kentala * 80 €  
Laulunopetusta kaikenikäisille laulunharrasta-
jille alkeista edistyneempään. Kurssilla kehität 
laulutekniikkaasi, saat vahvuutta ääneesi ja 
laajennat äänialaasi. Kurssi koostuu hen-
kilökohtaisesta ohjauksesta ja opetuksesta 
pienissä opetussoluissa sekä itsenäisestä 
harjoittelusta. Opetussolu muodostuu kahdesta 
tai kolmesta oppilaasta, joilla on yhteinen vii-
koittainen laulutunti. Opetusmuodon tavoitteena 
on lisätä vertaisoppimista; toisia kuunnellen opit 
itse enemmän ja laulukavereista saat itsellesi 
kannustajan! Lauluohjelmiston saat valita 
mielenkiintosi mukaan. Opettajalta saat myös 
vinkkejä sinulle sopivan ohjelmiston valintaan. 
Opetus nojaa klassiseen laulutekniikkaan, 
äänenkäyttöä opetellaan ohjelmiston mukaan. 
Oppilas hankkii itse laulettavan ohjelmiston 
nuotit. Kurssi aloitetaan yksilötapaamisella, 
jolloin kartoitamme lähtötilanteesi ja –tavoittee-
si. Ensimmäistä aikaa varten ole yhteydessä 
opettajaan viikolla 35. Ensitapaamisen jälkeen 
suunnitellaan opetusjärjestelyt joustavasti oppi-
laan toiveita kuunnellen ja muodostetaan solut. 
Osa tunneista voidaan pitää myös perjantaina.  

110149 Hyvä syke! Musiikin perusteiden 
alkeiskurssi 
Vetelin keskuskoulu / Tietola, Koulukuja 1  
La 10.30–12.45  
6.9.–8.11.2025  
Anni-Mari Kentala * 14 t * 20 €  
Miten se menikään? Rytmi, tahti, sävel, melo-
dia, duuri, molli...? Näitä juttuja voit selventää 
musiikin luku- ja kuuntelutaiton monimuotokurs-
silla, joka on suunnattu soittajille, laulajille ja 
kuorolaisille harrastuksen tueksi sekä kaikille 
kiinnostuneille. Kurssilla hyödynnetään verkosta 

löytyvää opetus- ja harjoittelumateriaalia. Opet-
taja ohjaa, auttaa ja tukee opiskelijan itsenäistä 
työskentelyä jokaisen lähtötason mukaisesti ja 
omaan tahtiin. Ikäsuositus kaikenikäisille. (12 +) 
Kurssi sisältää lähiopetusta (kolme lauantaita 
yht. 7 vkt) ja itsenäistä harjoittelua ja tehtäviä 
Moodle Music verkkoalustalla omaan tahtiin: 
moodlemusic.net/fi.  Etäopetusta on Google 
Meet –alustalla seitsemän kertaa (ajankohta 
sovitaan yhdessä kurssin alkaessa). Etäopetus-
kerta sisältää uuden aiheen esittelyn, tehtävien 
ohjaamisen sekä vastauksia oppilaiden kysy-
myksiin. Mahdollisuus nauhoitettuun luentoon. 
(yht. 7 vkt) Opiskelija tarvitsee tietokoneen tai 
mobiililaitteen harjoittelua ja etäluentoa varten. 
Syyskaudella kolme lähiopetuskertaa lauan-
taisin 6.9. 20.9. ja 8.11. Seitsemän etäope-
tuskertaa, jotka sovitaan osallistujien kanssa. 
Opiskelija tarvitsee tietokoneen tai mobiililait-
teen harjoittelua ja etäluentoa varten. 

Näyttämötaiteet
110206 Näytelmäryhmä Revontulet 
Vetelin Veikkola, Torpantie 188  
1.9.2025 – 23.4.2026  
69 t * 60 €  
Kurssilla opiskellaan näyttelijäntyötä ja teatterin 
tekemistä kaikessa laajuudessaan. Tutustutaan 
teatterin eri genreihin ja käytetään niitä me-
todeina esityksiä tehtäessä. Kurssin kokoon-
tumisajankohta sovitaan lopullisesti kurssille 
ilmoittautuneiden kanssa. 
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Kuvataiteet
110301 Kuvataidekurssi Veteli 
Vetelin Taidekartano, Emäntäkouluntie 20  
Ke 18.00–20.15  
3.9.–19.11.2025, 7.1.–1.4.2026  
Olga Melet-Pajuoja * 69 t * 70 €  
Tutustutaan kuvataiteen eri osa-alueisiin ja 
kehitetään omaa kuvallista ilmaisua. Syvenny-
tään öljymaalaukseen, pastellimaalaukseen, 
akryylimaalaukseen sekä grafiikkaan. Ota omat 
taiteilijavälineet mukaan jo ensimmäiselle ker-
ralle. Kurssi soveltuu sekä aikuisille että lapsille. 

Käden taidot
110409 Parsi ja paikkaa 
Pulkkisen-Haukilahden nuorisoseura, Haukilah-
dentie 144  
Ke 14.45–17.00  
17.9.–12.11.2025  
Eeva-Riitta Forsberg * 12 t * 20 €  
Parsimalla ja korjaamalla jatketaan sukkien, 
lapasten tai vaatteen elinkaarta. Jatkoaikaa 
antava parsimus voi olla ”arkinen” tarvekorjaus 
tai lähestyä jopa minitaideteosta. Kurssille mu-
kaan myös sakset, työhön soveltuvia lankoja, 
parsin- ja kanavaneuloja sekä parsinsieni tai 
vaikka hehkulamppu, jonka päälle korjattava 
asia voidaan pingottaa.  

110417 Kynttilöiden valmistus ja 
sisustusta kierrätysmateriaaleista 
Räyrinki-seuran talo (vanha Isonkylän koulu), 
Isokyläntie 81  
La 12.00–15.00  
6.9.–.8.11.2025, 10.1.–7.3.2026  
Alina Sechyna * 18 t * 25 €  
Tehdään sekä tavallisia että tuoksukynttilöitä. 
Askarrellaan vuoden juhliin liittyviä koristeita 
kierrätysmateriaalista. Kokoontumiset kuukau-
den ensimmäisenä lauantaina n. 4 viikon välein. 

110419 Huonekalujen verhoilukurssi 
Vetelin Taidekartano, Emäntäkouluntie 20  
La 10.00–13.45  
20.9.–8.11.2025, 7.1.–7.3.2026  
Lahja Varila * 50 t * 60 €  
Kunnostetaan ja verhoillaan uudelleen tuoleja, 
pehmustettuja keinutuoleja ja pieniä sohvia. Ota 
mukaan sakset, ruuvimeisseleitä, mattopuukko, 
niitinnostaja, pihdit. Hinta-arvio 30 €. Kokoontu-
miset joka toinen viikko. 

110420 Tule tutustumaan keramiikkaan! 
Vetelin Taidekartano, Emäntäkouluntie 20  
La 25.10.2025 klo 12.00–15.30  
Ulla Annala * 4,67 * 15 €  
Kurssilla valmistetaan pieniä koriste- ja 
käyttöesineitä kurssilaisten omien toiveiden 
pohjalta. Käytössä pääasiassa perussavea 
sekä engobelasitteita. Työt lasitetaan samana 
päivänä värillisellä savilietteellä eli engobella. 
Materiaalimaksu käytön mukaan. Työt poltetaan 
ja lasitetaan kirkkaalla lasitteella ohjaajan 
toimesta.  

ILMOITTAUTUMINEN 
LUKUVUODEN 2025-2026 

KURSSEILLE AUKEAA 
MA 11.8. klo 10
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110421 Tule tutustumaan keramiikkaan! 
Vetelin Taidekartano, Emäntäkouluntie 20  
La 7.2.2026 klo 12.00–15.30  
Ulla Annala * 4,67 t * 15 €  
Kurssilla valmistetaan pieniä koriste- ja 
käyttöesineitä kurssilaisten omien toiveiden 
pohjalta. Käytössä pääasiassa perussavea 
sekä engobelasitteita. Työt lasitetaan samana 
päivänä värillisellä savilietteellä eli engobella. 
Materiaalimaksu käytön mukaan. Työt poltetaan 
ja lasitetaan kirkkaalla lasitteella ohjaajan 
toimesta.  

110422 Keramiikka A 
Vetelin Taidekartano, Emäntäkouluntie 20  
To 17.30–20.30  
4.9.–20.11.2025, 8.1.–2.4.2026  
Ulla Annala * 69 t * 70 €  
Valmistetaan käyttö- ja koriste-esineitä savesta 
opiskelijan omien toiveiden ja ideoiden pohjalta. 
Käytössä perussavea, engobea sekä matalan-
polton ja korkeanpolton peruslasitteita. Kurssin 
käytyäsi osaat jo vaativampiakin keramiikan 
pintakäsittely- ja lasitustapoja sekä valmis-
taa keramiikkaesineitä eri tekniikoilla. Kurssi 
soveltuu aloittelijoille sekä keramiikkaa aiemmin 
harrastaneille. Ei dreijausmahdollisuutta. 
Materiaalimaksu käytön mukaan. Ota mahdolli-
suuksien mukaan oma kaulin, maalarinteippiä, 
kannellinen purkki esim. viilipurkki, elmu-kel-
mua, pieni puuvillainen kangaspala esim. vanha 
tyynyliina. Kertakäyttöhanskat ja maski lasitusta 
varten.  

110423 Keramiikka B, päiväkurssi 
Vetelin Taidekartano, Emäntäkouluntie 20  
To 12.00–15.00  
4.9.–20.11.2025, 8.1.–2.4.2026  
Ulla Annala * 69 t * 70 €  
Valmistetaan käyttö- ja koriste-esineitä savesta 
opiskelijan omien toiveiden ja ideoiden pohjalta. 
Käytössä perussavea, engobea sekä matalan-
polton ja korkeanpolton peruslasitteita. Kurssin 
käytyäsi osaat jo vaativampiakin keramiikan 
pintakäsittely- ja lasitustapoja sekä valmis-
taa keramiikkaesineitä eri tekniikoilla. Kurssi 
soveltuu aloittelijoille sekä keramiikkaa aiemmin 
harrastaneille. Ei dreijausmahdollisuutta. 
Materiaalimaksu käytön mukaan. Ota mahdolli-
suuksien mukaan oma kaulin, maalarinteippiä, 
kannellinen purkki esim. viilipurkki, elmu-kel-
mua, pieni puuvillainen kangaspala esim. vanha 
tyynyliina. Kertakäyttöhanskat ja maski lasitusta 
varten.  

110424 Keramiikka C 
Vetelin Taidekartano, Emäntäkouluntie 20  
Ke 17.30–20.30  
3.9.–19.11.2025, 7.1.–1.4.2026  
Ulla Annala * 69 t * 70 €  
Valmistetaan käyttö- ja koriste-esineitä savesta 
opiskelijan omien toiveiden ja ideoiden pohjalta. 
Käytössä perussavea, engobea ja matalanpol-
ton sekä korkeanpolton peruslasitteita. Kurssin 
käytyäsi osaat jo vaativampiakin keramiikan 
pintakäsittely- ja lasitustapoja sekä valmistaa 
keramiikkaesineitä eri tekniikoilla. Kurssi soveltuu 
aloittelijoille sekä keramiikkaa aiemmin harrasta-
neille. Ei dreijausmahdollisuutta. Materiaalimaksu 
käytön mukaan. Ota mahdollisuuksien mukaan 
oma kaulin, maalarinteippiä, kannellinen purkki 
esim. viilipurkki, elmu-kelmua, pieni puuvillainen 
kangaspala esim. vanha tyynyliina. Kertakäyttö-
hanskat ja maski lasitusta varten.  
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110425 Rakukeramiikka 
Vetelin Taidekartano, Emäntäkouluntie 20  
La 12.00–15.00  
20.9.–4.10.2025  
Ulla Annala * 12,67 t * 20 €  
Rakutekniikka on perinteinen japanilainen tapa 
tehdä keramiikkaesineitä. Esineet valmistetaan 
rakupolttoon soveltuvasta savesta ja raaka-
poltetaan kuten muutkin keramiikka esineet ja 
lasitetaan rakupolttoon soveltuvilla lasitteilla. 
Esineen voi jättää myös savustamatta ja 
koristella tällöin esim. höyhenillä, hevosen 
häntäjouhilla tai sokerilla. Lopputulos on aina 
yllätys ja kahta samanlaista esinettä on miltei 
mahdoton tehdä. Kurssilla valmistetaan pieniä 
koriste-esineitä rakusavesta kurssilaisten omien 
toiveiden ja ideoiden pohjalta. Materiaalimaksu 
käytön mukaan + 5 € polttomaksua. Käytössä 
n.5 - 6 eri rakulasitetta. Sopii sekä keramiikkaa 
aikaisemmin harrastaneille sekä aloittelijoille. 
Kaksi kokoontumista: su 20.9. klo 12-15 ja su 
4.10. (säävaraus) noin klo 11-17.30.  

110426 Rakukeramiikka 
Vetelin Taidekartano, Emäntäkouluntie 20  
La 12.00–15.00  
14.–28.3.2026  
Ulla Annala * 12,67 t * 20 €  
Rakutekniikka on perinteinen japanilainen tapa 
tehdä keramiikkaesineitä. Esineet valmistetaan 
rakupolttoon soveltuvasta savesta ja raaka-
poltetaan kuten muutkin keramiikka esineet ja 
lasitetaan rakupolttoon soveltuvilla lasitteilla. 
Esineen voi jättää myös savustamatta ja 
koristella tällöin esim. höyhenillä, hevosen 
häntäjouhilla tai sokerilla. Lopputulos on aina 
yllätys ja kahta samanlaista esinettä on miltei 
mahdoton tehdä. Kurssilla valmistetaan pieniä 
koriste-esineitä rakusavesta kurssilaisten omien 
toiveiden ja ideoiden pohjalta. Materiaalimaksu 
käytön mukaan + 5 € polttomaksua. Käytössä 
n.5- 6 eri rakulasitetta. Sopii sekä keramiikkaa 
aikaisemmin harrastaneille sekä aloittelijoille. 
Kaksi kokoontumista: la 14.3 klo 12-15 ja la 
28.3. (säävaraus) noin klo 11-17.30.  
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110428 Lasinsulatus ja posliinimaalaus, 
opintosetelikurssi 
Räyringin monitoimitalo, Finniläntie 7  
Ma 12.00–14.15  
1.9.–17.11.2025, 5.1.–30.3.2026  
Pirkko Salmela * 69 t * 70 €  
Posliininmaalauksessa perehdytään työtapoihin 
ja maalataan käyttö- sekä koriste-esineitä kurs-
silaisten toiveiden ja taitojen mukaan. Lasinsu-
latuksessa sulatetaan muotteihin käyttöesineitä 
ja tasotöinä tehdään koristeita sekä koruja. 
Materiaalina sulatus sekä ikkunalasit, myös 
pullojen sulatus onnistuu. Lasitöitä voi myös 
maalata. Tule rohkeasti mukaan, aloitetaan 
perusteista ja opitaan jotakin uuttakin. Poltto-
maksu sisältyy kurssimaksuun  

110432 Puutyöt ja soitinrakennus Veteli 
Vetelin keskuskoulu / Pajala, Koulukuja 1  
Ti 16.30–18.45  
2.9.–18.11.2025, 13.1.–7.4.2026  
Jussi Laasanen * 69 t * 70 €  
Rakennetaan puusta huonekaluja, esineitä, 
soittimia ym. omien mieltymysten, tarpeiden ja 
luovuuden mukaan perinteisin ja uusin käsi-
työmenetelmin myös koneita apuna käyttäen. 
Kurssilla saat opetusta myös koneiden käytös-
tä, joten vasta-alkajatkin tervetulleita, kaiken 
ikäiset- niin miehet kuin naisetkin. Rakenna 
oman suunnitelmasi, aikataulusi ja luovuutesi 
mukaan. Voit korjata myös vanhat huonekalusi. 
Opiskelija kustantaa puumateriaalin. 
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Tanssi
110510 Aikuisten kansantanssiryhmä 
Paukka 
Tunkkarin koulu, Räyringintie 38  
Su 17.00–19.00  
14.9.–30.11.2025, 18.1.–12.4.2026  
Paula Kettu * 59 t * 55 €  
Tervetuloa oppimaan uutta ja syventämään 
osaamistasi kansantanssissa! Aiempi kokemus 
tanssista auttaa, mutta ei ole välttämätön. 
Kertaamme perusaskelikoita ja liikkeitä kauden 
kuluessa. Etenemme ryhmälle sopivalla tahdilla 
ja esiinnymme lukuvuodessa kerran tahi kaksi. 
Tunneilla opetellaan kansantanssin perusaske-
likkoja, paikallisia ja kansallisia perinnetansseja 
sekä tanssitekniikkaa, kansanomaista paritans-
sia unohtamatta. Sopii myös hyvin soittajille, jot-
ka haluavat laajentaa tanssin ja musiikin yhteyt-
tä liikkeen kautta. Tanssiin soveltuvat vaatteet 
(hiki tulee varmasti) sekä liikuntaan soveltuvat 
kengät (sisäpelikengät ovat turhan nihkeät, ja-
zz-tossut tai tanssilenkkarit ovat hyvät). Mukaan 
myös vesipullo. Mahdollisissa esiintymisissä 
käytämme kansallispukua ja / tai sellaisen osia, 
myös pelimannipuku (mustat housu, musta liivi 
ja valkoinen paita) on käytössä.  

110511 Pimeä tanhumenneisyys -Vintage 
tanhuajat 
Tunkkarin koulu, Räyringintie 38  
La 11.00–13.00  
13.9.–29.11.2025, 3.1.–28.3.2026  
Paula Kettu * 21,36 t * 25 €  
Onko kansantanssi ollut nuoruudessasi osa 
vapaa-aikaa ja orastava kaipuu kisapiiriin ja 
polkan pariin on kaihertanut mieltäsi aika ajoin? 
Nyt sinulla on mahdollisuus tulla verestämään 
vanhoja ja oppimaan uusia taitoja sekä tans-
seja. Optio esiintymiselle on, mikäli ryhmä sitä 
toivoo. Kurssi on tarkoitettu jo kansantanssin 
perusteet hallitseville ja sisältää tanssitekniikka, 

paritanssityöskentelyä sekä perinteisten ja / tai 
uusien koreografioiden opettelua hauskanpitoa 
unohtamatta. Neljä kokoontumista syksyllä 
(13.9., 4.10., 8.11. ja 29.11.) sekä neljä keväällä 
(3.1., 7.2., 7.3. ja 28.3.). 

Kielet ja kulttuuri
150003 Ukrainan kieltä ja kulttuuria 
Räyrinki-seuran talo (vanha Isonkylän koulu), 
Isokyläntie 81  
To 18.00–19.30  
2.10.–20.11.2025, 8.1.–19.2.2026  
Liudmila Ushkalo * 28 t * 30 €  
Haluatko tutustua Ukrainan kieleen ja kulttuu-
riin? Kurssilla opiskellaan ukrainan kieltä alkeis-
tasolta ja samalla tutustutaan maan historiaan, 
tapoihin ja kulttuuriin. Kurssi sopii kaikille, myös 
aiemmin venäjää opiskelleille.  

150004 Tukiviittomia ja viittomakieltä, 
alkeet 
Vetelin keskuskoulu / Tietola, Koulukuja 1  
Ke 17.30–19.45  
27.8.–1.10.2025  
Katja Hakala * 18 t * 25 €  
Kurssilla tutustutaan viittomakieleen kielenä 
kielten joukossa. Opetellaan viittomia, viitto-
makielen kielioppia, kuten sanajärjestystä ja 
paikantamista. Viitotaan, tulkitaan, eläydytään. 
Tutustutaan tukiviittomiin ja pantomiimiin viitto-
misen osana. Liikkeelle lähdetään aivan alusta, 
joten mitään pohjataitoja ei tarvita. 
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Kirjallisuus
130200 Lukupiiri ja minielokuvapiiri 
Vetelin Marttatupa, Äijäpatintie 1  
Ti 18.00–19.30  
16.9.–16.12.2025, 6.1.–21.4.2026  
Kanerva Peltoniemi * 20 t * 25 €  
Lue illaksi sovittu kirja ja tule mukaan keskuste-
lemaan. Lukupiirin alussa myös lyhyt keskustelu 
sovitusta elokuvasta. Syyskauden ohjelma 16.9 
Katja Kettu: Erään kissan tutkimuksia; 14.10 
Jennifer Clement: Varastettujen rukousten vuori 
(Meksiko), (Leo Vardiashvili: Suuren metsän 
reunassa) (Georgia); 4.11 Markus Nummi: Kä-
räjät; 25.11 Elisa Shua Dusapin: Socho talvella 
(Etelä-Korea) ja Pachinko-kuulat; 16.12 Cris-
tovao Tezza: Ikuinen poika (Brasilia). Kevään 
2026 kirjat sovitaan joulukuussa. Tule mukaan! 
Vetelin kirjasto toimii väistötiloissa kunnantoi-
mistolla ja välittää kirjoja lukupiiriläisille. 

Puutarhatalous
710303 Kunnosta vanha pihasi 
Vetelin keskuskoulu / Tietola, Koulukuja 1  
Su 26.10.2025 klo 17.30–19.45  
Marko Ahola * 3 t * 15 €  
Miten saadaan vanhasta pihasta pienellä vai-
valla viihtyisä ja hyvin toimiva. Pihan yleisimmät 
ongelmat, ongelmakasvit, suunnittelulla piha 
toimivaksi kasveja apuna käyttäen, helpot 
hoito-ohjeet jne.  

710304 Kasvihuone kotipihassa 
Vetelin keskuskoulu / Tietola, Koulukuja 1  
Pe 17.4.2026 klo 17.00–20.00  
Marko Ahola * 4 t * 15 €  
Oletko suunnittelemassa tai jo hankkinut 
kotipihallesi kasvihuoneen? Kurssilla saat tietoa 

kasvihuoneviljelystä esim. millainen ja minkä 
kokoinen kasvihuone kannattaa hankkia, miten 
se tulisi sijoittaa pihalle, oikea viljelylämpötila, 
kasvien kasvatus, sadonkorjuu, helpot hoito-oh-
jeet jne. 

Kotitalous
810208 Ruokaa ukrainalaisittain. Ukrainan 
kansalliset ruokakulttuurin perinteet 
Räyrinki-seuran talo (vanha Isonkylän koulu), 
Isokyläntie 81  
La 15.00–18.00  
20.9.–8.11.2025, 10.1.–21.2.2026  
Liudmila Ushkalo * 18 t * 25 €  
Johdatus perinteisiin ukrainalaisiin alku- ja 
pääruokiin sekä juhlaruokiin ja salaatteihin. 
Erilaisten ukrainalaisten ruokien valmistaminen 
mielenkiintoisten ja edullisten reseptien avulla. 
Samojen ukrainalaisten ja suomalaisten ruokien 
valmistaminen (esimerkiksi keitot, salaatit) 

Liikunta
830104 Yinjooga Veteli 
Tunkkarin koulu, Räyringintie 38  
Pe 17.30–19.00  
12.9.–28.11.2025, 9.1.–10.4.2026  
Kai Heikkilä * 46 t * 70 €  
Rauhallista joogaa. Sopii kaiken ikäisille miehil-
le ja naisille, niin aloittelijoille kuin aikaisemmin 
mukana olleille. Mukaan joustavat ja lämpi-
mät vaatteet, sekä iloinen ja avoin mieli. Ota 
mukaan myös oma alusta, jos sellaisen omistat. 
Tervetuloa!  
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830105 Astangajooga Veteli 
Tunkkarin koulu, Räyringintie 38  
Pe 19.00–20.30  
12.9.–28.11.2025, 9.1.–10.4.2026  
Kai Heikkilä * 46 t * 70 €  
Kurssilla vahvistetaan lihaksistoa ja lisätään sen 
liikkuvuutta. Harjoitusten avulla elinvoimaisuus 
lisääntyy, mikä auttaa ennaltaehkäisemään ja 
parantamaan sairauksia. Myös mieli ja keho 
rentoutuu. Dynaaminen eli toiminnallinen 
Astangajooga toteutetaan lempeästi, tekemällä 
asanoita eli jooga-asentoja rauhallisesti ja tie-
toisesti opettajan ohjauksessa. Harjoitus alkaa 
aina Aurinkotervehdyksillä, jatkuu vähitellen 
edeten seisoma- sekä istumasarjan asanoihin 
ja päättyy loppurentoutukseen. Sopii kaikeni-
käisille miehille ja naisille, niin aloittelijoille kuin 
kokeneemmillekin. Mukaan positiivinen, avoin ja 
utelias mieli. Tervetuloa!  

830128 Tuolijumppa, opintosetelikurssi 
Räyrinki-seuran talo (vanha Isonkylän koulu), 
Isokyläntie 81  
To 11.00–12.00  
4.9.–20.11.2025, 8.1.–9.4.2026  
Paula Koski * 30,59 t * 60 €  
Tuolijumpassa tehdään koordinaatiota, lihas-
kuntoa ja liikkuvuutta kehittäviä ja ylläpitäviä 
harjoituksia musiikin tahdissa. Liikkeitä tehdään 
istuen sekä mahdollisuuksien mukaan myös 
seisten oman kunnon ja voimavarojen mukaan. 
Tavoitteena on pitää isot lihakset vahvoina ja 
toimintakykyisinä.  
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830131 Erityisryhmän liikunta, 
opintosetelikurssi 
Vetelin liikuntakeskus, Lehtisaarentie 9  
Ti 15.00–15.45  
2.9.–18.11.2025, 13.1.–7.4.2026  
Laura Sillanpää ja Mervi Lahti * 23 t * 30 €  
Liikkumisen iloa vaihtuvin teemoin sisä- ja ulko-
tiloissa. Kauden sisältö suunnitellaan kurssilais-
ten toiveita ja kiinnostuksen kohteita kuunnel-
len. Pyritään kokeilemaan erilaisia tapoja liikkua 
ja harjoittamaan liikkumistaitoja. Kurssimaksua 
on alennettu opintosetelituen avulla.  

830132 Erityisryhmän allasjumppa, 
opintosetelikurssi 
Vetelin liikuntakeskus, Lehtisaarentie 9  
Ma 15.00–15.45  
1.9.–17.11.2025, 5.1.–30.3.2026  
fysioterapeutti Laura Sillanpää * 23 t * 40 €  
Mukavaa ja iloista vedessä liikkumista erilaisia 
välineitä ja leikkejä käyttäen, uimataidon 
alkeiden vahvistamista. Osallistuja maksaa 
uimahallille uintilipun / kerta voimassa olevan 
hinnaston mukaisesti. Avustaja maksutta 
mukaan. Lisätietoja Lauralta ja Merviltä: puh. 
06-8621386. Kurssimaksua on alennettu opin-
tosetelituella.  
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ILMOITTAUTUMINEN LUKUVUODEN 2025-2026 
AUKEAA MAANANTAINA 11.8. KLO 10

•	 Kaikille kursseille on ilmoittauduttava ennakkoon!
•	 Koko lukuvuoden jatkuvien kurssien ilmoittautuminen päättyy 

24.8.2025, jolloin päätetään, mitkä kurssit käynnistyvät.
•	 Myöhemmin lukuvuoden aikana alkavien kurssien ilmoittautuminen 

päättyy yleensä noin viikko ennen kurssin suunniteltua alkamista. 
•	 Ilmoittaudu verkossa: https://uusi.opistopalvelut.fi/perhonjokilaakso
•	 Voit ilmoittautua myös puhelimitse 0505790106 / 0505790163 

toimiston aukioloaikoina (HUOM! tekstiviestillä, ääniviestillä tai 
sähköpostiviestillä jätettyjä ilmoittautumisia emme huomioi!)



Perhonjokilaakson kansalaisopisto 
Kivihyypäntie 1, 69700 Veteli (kunnanvirasto)
050-5790106, 050-5790163
https://uusi.opistopalvelut.fi/perhonjokilaakso

ILMOITTAUTUMINEN 
LUKUVUODEN 2025-2026

KURSSEILLE AUKEAA 
MA 11.8. klo 10


